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Røa Vel arbeider med saker som fremmer et godt bomiljø og trivsel i 
Røa-distriktet. Styret oppfordrer alle medlemmer til å gi innspill til 
saker som Velet bør arbeide med det kommende år.

Styret for 2006 har hatt følgende sammensetning:

Styret vil på årsmøtet foreslå å øke antall styremedlemmer fra 
5 til 7, noe som krever vedtektsendring. Hvis årsmøtet vedtar 
endringer i vedtektene, må vi ha inn fire nye styremedlemmer. 
Valgkomiteen har foreslått følgende kandidater:

Jan	T.	Herstad	 (Styremedlem)
Tove	Hunskaar	 (Styremedlem)
Ada	Haug	Gryte	 (varastyremedlem)

(I	det	beretningen	går	i	trykken,	mangler	fremdeles	kandidater.)

*	Pål	T.	Strømstad	flyttet	fra	Røa	sommeren	2006.
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Lederen har ordet
Kjære Røa-beboer

Røa sentrum har i løpet av 2006 gjen-
nomgått store forandringer. Eldre bebyggelse 
har blitt revet og boliginvestorer setter opp 
blokker som utnytter de frigjorte tomtene 
maksimalt. Denne transformeringen av Røa 
sentrum fra et område med preg av enebo-
liger til blokkbebyggelse er helt i tråd med 
planene våre politikere har lagt for Røa sen-
trum. Leser man reguleringsbestemmelsene 
(S-4110, 22.9.2004) for Røa sentrum (den 
finnes bl.a. på Røa vels hjemmesider), 
skjønner man raskt at den bymessige for- 
tettingen av Røa sentrum langt fra er av- 
sluttet med de byggene vi nå ser reise seg.  

Eksempelvis skal den kommunalt eide 
tomten som ligger øst for Samfunnshus Vest 
bli bebygd med fire blokker, utbygger skal 
også få disponere arealet under grøntarealet 
ved Røaveien til garasjer. Denne utbyggin-
gen, som også skal inneholde et bad, blir 
en av de største de kommende år (felt A15 i 
reguleringsbestemmelsene). I tillegg skal det 
engang i fremtiden, ihht. utbyggingsplanen, 
bli bygget over T-banen (felt A12). 

Trafikksituasjonen i Røa sentrum har det siste 
året, til tider, hatt et kaosaktig preg. Den 
viktigste årsaken til dette er den store bolig-
byggingen som foregår. Da politikerne ved-
tok den omfattede bymessige fortettingen 
av Røa sentrum i 2004, uten at infrastruktur 
for samferdsel skulle oppgraderes, innså de 
at byggeperioden kunne medføre uholdbare 
tilstander for de fastboende. Byrådet påla de 
aktuelle etater å følge trafikksituasjonen på 
Røa, om dette er gjort i tilstrekklig grad kan 
nok diskuteres. 

Røa Vel ved Tunnelkomiteen har i 2006 
brukt mye resurser på arbeidet med å få 
lagt riksvei 168 i tunnel under Røa sentrum. 
Vi har fått ensidig positiv respons for dette 
arbeidet og takker de nærmere 10 000 som 
skriftlig har støttet vårt arbeid.

Vi må imidlertid ikke tro at vi blir kvitt alle 
problemer forbundet med veitrafikk i Røa 
sentrum når fylkesveien en gang blir lagt i 
tunnel. 
Det vil fremdeles være mye lokaltrafikk 
og gjennomgangstrafikk i Vækerøveien. 
Lokaltrafikken kan vi alle bidra til å min-
imere, gjennomgangstrafikken er det fare for 
at vi må forholde oss til i mange år frem- 
over.

Problemstillinger som følger av tett bo- 
setting og biltrafikk er ikke ukjente for 
kommunen, noe som bl.a. eksemplifiseres i  
visjoner og mål angitt i Byøkologisk pro-
gram og Kommuneplanen. 
Begge to er for øvrig under revisjon, og 
våre medlemmer oppfordres til å gi inn- 
spill til disse (gjerne ved innspill til Røa 
Vel). Skal politikere og bydelens ledelse 
gjøre en god jobb, er det dessuten viktig at 
de får innspill på hvilke saker som opptar 
oss på Røa. 

Alle våre medlemmer oppfordres til å kon-
takte oss om saker som opptar dem (gjerne 
per E-post: post@røa-vel.no).

Styret vil takke alle som har bidratt posi-
tivt til Velets arbeid i 2006, og retter en 
spesiell takk til Randi Scheen, Kjell Bakken 
og Gudmund Bakke som fortsatt bruker en 
del av sin fritid til ulønnet velarbeid.
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Bilder fra Røa i ”gode gamle dager”

Røa sentrum i 1954. Bildet viser Røa 
sentrum. Melumveien som går fra sentrum 
og mot nedre høyre bildehjørne er spesielt 
tydelig. 
Legg merke til at området som bl.a. Sam-
funnshus Vest er plassert på i dag, den gang 
var beiteland. Bildet får også godt frem at 

det var svært landlig ved Huseby skole. 
Blokkene mellom Røabanen og Voksen 
skole, Hovseter, ble reist på begynnelsen av 
syttitallet, og da forsvant også det typiske 
ravinelandskapet i området (man skyflet 
massene fra utbyggingen ned i nærliggende 
dalsøkk).

Eksempel på bebyggelse fra 1955. 
(se bilde neste side)
Bildet viser bl.a. blokkene i Ostadalsveien 
(ca. midt i den inntegnede firkanten). Fly- 
bildet kan gi en illusjon om at området er 
ganske flatt, noe som ikke er tilfelle. Myrhau-
gen går ca. langs nedre del av inntegnet fir-

kant, langs åsryggen/haugen som skiller 
Austliveien (som ligge i et tidligere myrsøkk 
øst for haugen) og Vestliveien (som naturlig 
nok ligger i lia vest for haugen). Vestliveien 
går sørover ca. fra høyre nedre hjørne på 
inntegnet firkant. Austliveien går sørover 
fra ca. venstre hjørne på inntegnet firkant. 

Fotograf: Widerøe Flyveselskap / Otto Hansen, utlånt av Oslo byarkiv, arkivid: a-20027/um/0001/086
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Som man ser består den opprinnelige be- 
byggelsen i Austliveien (fra før krigen) av 
ene-/tomannsboliger.
Av en eller annen grunn har kommunen også 
gitt navnet Austliveien til blokkene/næring-
seiendommene som i nyere tid er oppført i 
Røa sentrum (ca. i området for beiteland på 
forrige bilde). 

Røa Vel har tidligere gitt innspill til Bydel 
Vestre Aker på at det vil være et godt tid-
spunkt, i og med at området nå skal fremstå 

som ”bymessig fortettet”, at man gir et nytt 
navn til den veistubben som går inn fra Væk-
erøveien ved posthuset til parkeringsplassen 
øst for Samfunnshus Vest. 

Velet har ikke fått noen respons fra kom-
munen på forslaget, men det ville ganske 
sikkert engasjert Røa-beboerne om kom-
munen utlyste en navnekonkurranse for 
denne veistubben som nå får 100 – 150 
nye blokkleiligheter og minst 1000 m3 nye 
næringslokaler.

Fotograf: Widerøe Flyveselskap / Otto Hansen,, utlånt av Oslo byarkiv, bilde id: A-20027/Ur/0001/162

Hvis noen av våre medlemmer skulle ha bilder 
fra Røa i ”gamle dager” som vi kan ta med i 
Velets årsberetning – ta gjerne kontakt.



       

 

 

 1. Valg av møteleder

 

 2. Styrets beretning for 2006

 3. Regnskapet for 2006, med revisors beretning.

 4. Anvendelse av disponible midler

 5. Fastsettelse av kontingent for 2008 og 

  forslag til budsjett for 2007

 6. Forslag fra styret.

 7. Forslag fra medlemmer utenom styret.

 8. Valg

   8.1. Valg av styre

   8.2. Valg av revisor

   8.3. Valg av valgkomité.

 Aktuelle sakspapirer er vedlagt på de 

 følgende sider.
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Dagsorden 

for årsmøtet i Røa Vel 

år 2006

Styret foreslår Karoline Herlofsen 
som møteleder.
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2. Styrets beretning for 2006

M Ø T E V I R K S O M H E T

Styret har avholdt styremøte en gang per 
måned, med unntak av juli, samt årsmøte 26. 

april 2006 og julemøte 29. November.

R Ø A - T U N N E L E N

Arbeidet med å få lagt riksvei 168 i tunnel 
under Røa sentrum er en av de viktigste sak-
ene Røa Vel arbeider med, og sannsynligvis 
en sak som de fleste på Røa er opptatt av. 
Etter lobbyvirksomhet og aksjoner høsten 
2005, fikk vi signaler allerede tidlig i 2006 
om at Røa-tunnelen ville bli tatt med som 
prioritert prosjekt i Oslopakke 3. 

For å holde ”trykket” oppe og sikre et heldig 
utfall ble en underskriftskampanje startet på 
vårparten 2006 (Røa Vel har snart samlet 
inn 10 000 underskrifter), i tillegg til jevnlig 
kontakt med politikere.
Gleden var stor da Oslopakke 3 ble of-
fentliggjort 29.05.2006. Røa-tunnelen er her 
inkludert, dog med antatt anleggsstart først 
i 2014.
Røa Vel er også fornøyd med at det i finan-
sieringsplanen er tatt høyde for en lang tun-
nel med innslag i øst ved Lysakerelven og i 
vest, vest for Ostadalsveien (se hele forslaget 
på vår hjemmeside, www.roa-vel.no).

I løpet av høsten 2006 ble pakken vedtatt av 
Oslo bystyre og Akershus Fylkesting.
I skrivende stund har Samferdselsminister 
Liv Signe Navarsete har varslet en stortings- 
proposisjon i november 2007 for å behandle 
utvidet bompengefinansiering i tråd med 
forslagene i Oslopakke 3. Etter en del uklar-
het, har hun også gått ut med sterk støtte til 

det brede kompromisset de politiske partier i 
Osloregionen har forhandlet frem.
Selv om fremdriften er vesentlig dårligere 
enn man kunne håpe, antatt vedtak i Stort-
inget kommer ca. 1 år senere enn vi antok i 
fjor, har den siste året vært entydig positivt.

Det er imidlertid viktig å huske:
- Røatunnelen har tidligere vært med i  
 Oslopakke 1 og falt ut. 
- Stipulert anleggstart er først i 2014,  
 med de risikoer som ligger i dette.

Trafikkbelastningen i lokalmiljøet er under 
kraftig forverring, dette ytterligere forsterket 
av den intensive utbyggingen som foregår i 
Røa sentrum.

Røa vel vil derfor arbeide videre med føl-
gende målsetninger:

1. Sikre at prosjektet forblir i Oslopakke 3
2. Anleggstart fremskyndet så mye som 
 mulig
Derfor fortsetter Røa Vel med lobbyvirk-
somhet, underskriftskampanjen og andre 
arrangement. Vi vil også trekke med velfore-
ningene i nabolaget for ytterligere å bedre 
vårt gjennomslag.

Vi vet i dag at Samferdselsdepartementet 
ønsker å gjennomføre en kvalitetssikring 



R Ø A  T R I V S E L S B A D, S N A RT  E N  R E A L I T E T ?

Røa Vel har i 2006 brukt mye tid på å følge 
opp arbeidet som foregår med å få bygd et 
bad på Røa. Vi har hatt flere møter med BU-
leder, representanter for aksjeselskapet som 
Byrådet ved Byråd for byutvikling vil selge 
den aktuell kommunale tomten til, represen- 
tant for mulige brukere (Røa IL) m.fl.
En eventuell bygging av offentlig bad på Røa 
vil bety mye for lokalsamfunnet og det kan 
være på sin plass å ta en kort gjennomgang 
av prosessen som nå snart kan ende med at 
unge som eldre på Røa får et nytt tilbud på 
Røa:

Siden 1969 har det vært diskutert og planlagt 
en svømmehall på Røa ved Samfunnshus 
Vest. I 1997 ble en tomt øst for Samfunn-
shus Vest regulert for oppføring av en svøm-
mehall. Dessverre ville ikke politikerne i 
Byrådet finansiere et slikt prosjekt. Finan-
sieringen planlegges nå gjennomført ved at 
den kommunale tomten blir solgt/gitt bort til 
et akseselskap med en ”heftelse” som med-
fører at kjøper skal sørge for oppføring og 
drift av en svømmehall.
I september 2004 ble reguleringsbestem-
melsene for Røa Sentrum godkjent, noe som 
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av Oslopakke 3. For Røa Vel er det viktig å 
tydeliggjøre at pakken ikke trenger å kvali-
tetssikres som en helhet.

Røatunnelen er allerede konsekvensutredet, 

og vil derfor kunne igangsettes som et av 
de første veiprosjektene i pakken. Tunnelen 
vil kunne bli flere år forsinket hvis vi må 
“vente” på at mindre utredete prosjekter skal 
gåes etter i sømmene.

Bilde fra møtet med Rune Gerhardsen i Essostasjonen ved Røakrysset. Fra venstre Janne Svegården 
(bystyremedlem A), Kjell Fr. Jacobsen (Røa Vel), Karoline Herlofsen (Røa Vel) og Rune Gerhardsen 
(bystyremedlem A).             Foto: Vidar Bakken
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Figur 2 viser utbyggers skisse for prosjektet sett fra sørsiden, med Samfunnshus Vest tatt med for å  
anskueliggjøre størrelser og avstander. Svømmebasset er planlagt i underetasjen mellom de to midterste 
blokkene.Figur 2: Røa Trivselsbad AS sitt prosjektforslag med svømmehall plassert mellom de to midt- 
erste blokkene. Samfunnshus Vest lengst til venstre. (Kilde: Finvold Prosjekt Consult AS)

Figur 1: Felt A15 i reguleringsplan med Røa Trivselsbad klippet inn (omtrentlig)

ble startskuddet for ”bymessig fortetting” 
og intens byggevirksomhet på Røa. Når 
det gjelder reguleringen for bad, så er dette 
formulert som følger: ”Ny bebyggelse skal 
inneholde barnehage og svømmehall”. Som 
man ser gir ikke selve reguleringsbestem-
melsene føringer for størrelse av badet, om 
det skal være offentlig tilgjengelig osv. (Regu- 
leringsbestemmelse for Røa Sentrum finnes på 
hjemmesiden til Røa Vel www.roa-vel.no).
Den aktuelle tomten for bad er kategori- 
sert som felt A 15 i reguleringsplanen og er 
en av de siste kommunalt eide tomtene på 
Røa. Sammen med utbygging av felt A15, 
skal det også bygges parkeringsplasser  
under friarealet øst for Samfunnshus Vest 
ved Røaveien.
Aksjeselskapet Røa Trivselsbad AS, som ble 
stiftet i 2000, presenterte i 2003 ett prospekt 

på et svømmehallprosjekt. Figur 1 viser 
hvordan bygningsmassen er tenkt plasser på 
tomten (felt A15). Tomten skal, ifølge regu-
leringsbestemmelsene, bli bebygd med fire 
blokker, to på fem etasjer og to på fire etasjer 
(hvis ikke PBE gir dispensasjon for høyere 
utnyttelsesgrad).
Det er ukjent for Røa Vel hvem som eier 
Røa Trivselsbad AS, men det antas at bl.a. 
Reitangruppen og Finvold Prosjekt Consult 
AS er inne på eiersiden. I skrivende stund 
(mars 2007) opplyser Røa Trivselsbad AS 
at det foregår forhandlinger mellom kom- 
munen og Røa Trivselsbad AS. Finvold Pro- 
sjekt Consult AS vil, om forhandlingene før-
er frem, forestå utbyggingen av prosjektet.
Utfallet av forhandlingen er pt. ukjent for 
Røa Vel, men det må forventes at resultatet 
blir offentliggjort i løpet av våren 2007. (I 
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Figur 3: Arealplan for svømmehall beliggende i underetasjen mellom blokk B og C. (Kilde: Finvold 
Prosjekt Consult AS.)

februar 2007 opplyser Finvold Prosjekt Con-
sult AS i media at det planlegges bad med 
”orkesterscene, cafe, aqua og spa”.)
Ettersom tomten selges direkte til Røa Triv-
selsbad AS vil avhendingen av tomten leg-
ges fram for bystyret til endelig politisk ved-
tak. Anleggstart kan da tidligst bli senhøstes 
2007, men sannsynligvis senere.
I prosessen frem til endelig vedtak mener 
Røa Vel:
• Det er avgjørende viktig å sikre langsiktig 
 offentlig tilgang til svømmehallen. Drif- 
 ten av den ferdige svømmehall må derfor 
 i minst mulig grad belastes med kapi 
 talkostnader.
• Organisasjonsform må sikre drift i over 
 skuelig fremtid, minst 20 år.
• Svømmehallens popularitet hos brede 
 grupper må sikres ved at den gir tilbud 
 til alle aldersgrupper på Røa. Dette synes, 
 i følge prosjektbeskrivelsen, i hovedsak å  
 være godt ivaretatt, spesielt for eldre 
 brukergrupper, men Røa Vel mener 

  at ett fullverdig prosjekt, som minimum, 
 bør ha stupetårn på minst 3m og dybde 
 som matcher dette (min. 3,5m).
• Når de fire blokkene blir oppført må 
 Røa Barnehage med kapasitet for 18 barn 
 stenges. I tillegg betyr prosjektet at også 
 Røa Senter Barnehage med kapasitet på 
 ca. 60 barn midlertidig og mest sannsyn 
 lig permanent må stenge/redusere pga. 
 forringede utearealer. Røa Vel finner det 
 noe merkelig at kommunen ikke sterk- 
 ere prioriterer etablering av flere barne- 
 hageplasser på en kommunal tomt som er 
 ideell for dette (nær buss og bane og ved 
 et stort friareal).
For å fremme våre synspunkter har Røa Vel 
sendt brev både til Bydel Vestre Aker, kom-
munal etat som skal forestå salget for Byråd 
for byutvikling (tidligere styrt av Kari Horn-
tvedt (H) som er erstattet av Merete Agerbak 
Jensen (H)) og det aktuelle aksjeselskapet 
som Byrådsavdeling for byfornyelse ønsker 
skal få tomten. 

F O R U R E N S I N G  I  M Æ R R A DA L E N

Røa Vel er opptatt av at vi ikke forurenser 
miljøet på Røa unødvendig, spesielt er 

det uønsket at farlige stoffer slipper ut i 
nærmiljøet. I Mærradalen, rett ved Aslak- 
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veien hvor noen firmaer i bilbransjen 
tidligere holdt til, var det henslengt knuste 
blybatterier, bildekk, elektriske bilkompo-
nenter osv. Denne type avfall innholder både 
giftige tungmetaller og helseskadelige organ- 
iske forbindelser. 
Røa Vel tok kontakt, både skriftlig og tele- 
fonisk, med den kommunale etaten som er 
ansvarlig for forvaltningen av dette området. 
Men det skjedde lite, det skjedde ikke noe 

før Ullern Avis Akersposten spanderte litt 
plass på saken. Nå har Friluftsetaten ryd-
det opp, og Mærradalen, Mærradalsbekken 
og Oslofjorden slipper å motta ca. 60 kilo 
bly (bl.a.). Dessverre må det konstateres at 
forurenseren(e) slapp lett fra det, selv om 
Oslo kommune i Byøkologisk program 2002 
- 2014 har følgende formulering i pkt. 1.4.1: 
Dumping i naturen straffes med kraftige 
bøter.

T R A F I K K AO S  P Å  R Ø A

Det kan konstateres at den boligbyggingen 
som nå er igangsatt, og som vil vedvare i 
mange år fremover, har medført trafikale 
kaostilstander. Røa Vel har siste år fått 
mange innspill vedr. trafikk, parkering m.m. 
på Røa. Røa Vel har på eget initiativ, eller 
etter innspill fra medlemmer, tatt direkte 
kontakt med den ansvarlige kommunale 
etat (Trafikketat eller Samferdselsetat) og 
noen ganger politiet. Det kan konstateres at 
de ansvarlige etater ”rydder opp”, spesielt 
når utbyggerne lager situasjoner som kan 
medføre fare for liv og helse. Det kan også 

konstateres at de aktuelle kommunale etater 
sannsynligvis ikke har tilstrekkelig kapa-
sitet til å følge opp i den utstrekning som 
det kunne være ønskelig (det er ikke bare på 
Røa det bygges for tiden). I den forbindelse 
er det viktig å huske på at det hjelper lite  
å irritere seg over manglende oppfølging 
fra kommunens virksomheter. Det er våre 
politikere som har bestemt hvordan Røa skal 
bebygges, og de er ansvarlig for styringen 
av kommunens ressurser og dermed ”unn-
takstilstanden” vi nå har på Røa.

Til høsten er det to år siden Samferdsel-
setaten stengte for trafikk til området ved å 
stenge langs Griniveien. 
Stengningen ble utført etter prinsippvedtak 
i Bystyret om fysisk stengning langs Grini-
veien for å unngå gjennomgangstrafikk i bo-
ligområdet. Røa Vel deltok i prosessen frem 
mot prinsippvedtaket om stengning, og har 
senere fulgt med på hva som har skjedd etter 
stengningen. Ved forespørsel til Samferd-
selsetaten får vi opplyst at etaten vil gjen-
nomføre trafikkmålinger i området denne 
våren/sommeren og deretter komme med 
en vurdering av stengningen overfor bl.a. 

bydelen denne høsten. Mens vi venter på 
Samferdselsetatens rapport kan det være på 
sin plass å ta en kort rekapitulering av Velets 
arbeid i denne saken:
Røa Vel har arbeidet med tiltak for å bedre 
trafikksikkerheten generelt i dette området 
siden 1997. I august 1997 ble det delt ut en 
løpeseddel til samtlige husstander i området 
med orientering om det arbeidet som var 
igangsatt, og med en anmodning om innspill 
til Velet vedr. hva som kunne gjøres, bl.a. for 
å begrense gjennomgangstrafikken. 
Det ble varslet om at alle typer tiltak ville bli 
vurdert, herunder fysisk stengning. På bak-

R E D U K S j O N  AV  G j E N N O M G A N G S T R A F I K K  I 
B O L I G O M R Å D E T  M E L L O M  S Ø R K E DA L S V E I E N  O G 

G R I N I V E I E N . D E T  H A R  S N A RT  G Å T T  TO  Å R 
S I D E N  O M R Å D E T  B L E  S T E N G T  F O R 

G j E N N O M K j Ø R I N G
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grunn av de innspill som kom, ble det klart 
at bl.a. gjennomgangstrafikken var noe som 
bekymret mange. Dette gjaldt naturlig nok 
særlig beboere langs de mest brukte gjen-
nomkjøringstraseene. Det ble besluttet at en 
komité skulle utarbeide en rapport som be-
skrev trafikksikkerhetsmessige utfordringer 
og mulige løsninger. 

I rapporten skulle hele området vurderes  
under ett, for å sikre at eventuelle tiltak løste 
problemet, og ikke bare flyttet det fra en gate 
til en annen. Komiteen ble sammensatt ved 
at Velet inviterte personer fra ulike deler av 
området, blant de som hadde kommet med 
innspill.

Arbeidet førte frem til rapporten ”Når 
skolebarna møter gjennomgangstrafikken” 
i november 1999. Rapporten finnes også på 
www.røa-vel.no. Oppsummert var hoved-
konklusjonen i rapporten at hele boligom-
rådet burde stenges fysisk mot gjennom-
kjøring.

Rapporten ble oversendt Røa bydelsutvalg, 
som oversendte den til Samferdselsetaten 
med anmodning om at rapportens konklus-
joner ble fulgt opp. Dette ble imidlertid ikke 
fulgt opp av etaten. Det ble vurdert flere 
måter å fremme saken på, herunder eget  
privat reguleringsforslag.

Våren 2004 fant Røa Vel, i samarbeid med 
bydelsutvalget, en mulig innfallsvinkel 
gjennom arbeidet med reguleringsplanene 
for hhv. Røa sentrum og ny adkomst til Bog-
stad skole. Dette arbeidet førte frem, og 
Oslo bystyre fattet i juni og september 2004 
prinsippvedtak om at området skulle stenges  
fysisk mot gjennomkjøring innen august 
2005 (skolestart på Bogstad skole).

Høsten 2004 tok Røa Vel initiativ til en ny 
(uformell) gruppe som skulle diskutere de 
ulike mulige stengningsalternativene, med 
sikte på innspill til Samferdselsetaten. Også 
her var det med representanter fra de ulike 

delene av området. I disse diskusjonene 
var bl.a. utfordringene knyttet til stengning 
inne i området (bl.a. ”deling” av området 
og adkomst via Røatoppen) og stengning 
langs Griniveien (bl.a. uforholdsmessig stor 
trafikkmengde i Linhusveien, som mange 
elever må krysse) sterkt fremme. 

I februar 2005 sendte Samferdselsetaten 
et notat med forslag til gjennomføring 
av stengning på høring. Røa Vel var ikke 
høringsinstans, men fikk likevel kunnskap 
om høringen og laget en høringsuttalelse. 
Arbeidet med denne uttalelsen skjedde med 
bakgrunn i de drøftelser som ble gjennom-
ført høsten 2004 og i samråd med bydels-
administrasjonen. 

Vi hadde også hatt samtaler med represen-
tanter for trafikkomiteen i det foreløpige 
FAU ved Bogstad skole. De var sterkt imot 
stengning langs Griniveien, og argumenterte 
for at hensynet til sikker skolevei til Bogstad 
skole tilsa at stengningen burde skje relativt 
tett opp mot skolen. 

I forbindelse med BMS-komiteens behand-
ling av saken 28. februar 2005 kom Røa 
Vel også i kontakt med en beboergruppe fra 
Gravdalsveien. 

I den etterfølgende prosessen, som endte 
med en anbefaling fra bydelsutvalget om å 
stenge langs Griniveien, hadde Velet dialog 
både med bydelsutvalget, Bogstad skole 
FAU og beboergruppen fra Gravdalsveien. 
11. mars 2005 hadde Velet i tillegg et møte 
med de to sistenevnte gruppene.
Røa Vel har én hovedkanal for kommuni-
kasjon med medlemmene; årsberetningen. 
Denne blir fulldistribuert til samtlige hus-
stander innefor vårt geografiske virkeom-
råde. Det har hvert år, siden beretningen for 
1997, vært særskilt omtale av arbeidet med 
trafikkforholdene i området mellom Grini-
veien og Sørkedalsveien. 
I beretningen for 1999 ble det redegjort for 
konklusjonene i ovennevnte rapport, samt 
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at bydelsutvalget og Røa Vel ville følge 
opp med sikte på gjennomføring av steng-
ning. I rapporten for 2002 ble det presentert 
to hovedalternativer for gjennomføring; ett 
langs Griniveien og ett inne i området.

I tillegg til årsberetningene ble det som nevnt 
i 1997 delt ut et eget informasjonsskriv til 
samtlige husstander i området, der bl.a.  
fysisk stengning ble presentert som et mulig 
tiltak. 
På bakgrunn av det mangeårige arbeidet med 
denne saken, og den omfattende orientering 
som har vært gitt fra velet side, mente vi å ha 
relativt god oversikt over de hensyn som var 
relevante i saken. 
(Vi har antatt at årsberetningen blir lest av de 
fleste av våre medlemmer, og at vi på bak-
grunn av orienteringene og oppfordringene 
der, allerede hadde mottatt de fleste innspill 
som kunne forventes i denne saken.) 

Ut fra dette kom vi til at alle alternativene 
var akseptable. Felles for de ulike alterna-
tivene var at de i ulik grad ville føre til ulem-
per for beboere avhengig av hvor de bor, 
og at det måtte påregnes innvendinger mot 
Velets uttalelse uansett hvilket alternativ vi 
anbefalte. 

Det er således betegnende at både Trafikk-
komiteen i FAU og beboergruppen i Grav- 

dalsveien mente at konklusjonen i Velets  
uttalelse var uheldig, men med svært for-
skjellig begrunnelse. 
For å unngå mulige forsinkelser mht. gjen-
nomføring av stengningen på grunn av  
intern uenighet mellom Vel og bydel, la vi 
imidlertid vekt på å avgi en entydig anbe-
faling av det alternativet som det var grunn 
til å tro at bydelen ville anbefale. På det  
aktuelle tidspunktet var dette alternativ 3, 
med stengning inne i området. Da det ble 
klart at bydelspolitikerne ønsket å vurdere 
alternativ 1 nærmere, presiserte Røa Vel at 
velet ville stille seg bak en eventuell anbe-
faling fra bydelsutvalget om denne løsnin-
gen. 
I ettertid har for øvrig bydelen besluttet å 
plassere fartshumper i Linhusveien, slik at 
den primære ulempen ved alternativ 1 – fort-
satt forholdsmessig mye trafikk i Linhus- 
veien – vil bli avhjulpet ved at hastigheten i 
Linhusveien begrenses. 

Denne høsten vil altså Samferdselsetaten 
summere opp virkningen av stengningen i 
en rapport som bl.a. Bydel Vestre Aker får 
tilsendt. Det er ikke sikkert rapporten kom-
mer med klare konklusjoner, men den vil nok 
uansett bli gjenstand for oppmerksomhet. 
Det er ønskelig at medlemmer av Røa Vel gir 
innspill til Velet om sine erfaringer til steng-
ningen til Velet, gjerne per E-post.

Det kan vanskelig påstås at badeplassen ved 
Bogstadvannet har en idyllisk sandstrand 
(lenger).
Det har kommet innspill fra medlemmer 
som påpeker at kommunen burde span-
dere litt sand på Badeplassen ved Bog- 
stadvannet. Røa Vel har sondert litt hos aktu- 
ell kommunal etat, og funnet ut at kommun- 

en bruker en del penger på å legge sand på 
badestrender ved fjorden. Dette må gjentas 
ganske ofte fordi sanden/pengene, bokstave- 
lig talt, skylles i havet.

Bogstadvannet har ikke de store vinter-
stormene og Røa Vel arbeider for at bade-
plassen blir tilført noe sand dette året.

AV FA L L S H Å N D T E R I N G

Avfallshåndteringen på Røa har alltid vært 
et prioritert område for Røa vel. I 1930 stod  

eksempelvis Røa Vel for anskaffelse av søp-
pelkasser for husholdningsavfall og sørget 
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for tømming av disse. I de senere år har Røa 
Vel, i mangel av nærhet til et kommunalt 
mottak, sørget for at det er tilgjengelig av-
fallscontainere omkring på Røa under ”vår-
ryddingen” før 17. mai. 

I 2006 kjørte vi vekk ca. 300 m3 avfall. 
Samfunnet/lovverket stiller imidlertid stadig 
strengere krav til sortering av avfall, noe som 

vil medføre at dagens ordning med utplas-
sering av ubetjent containere blir vanskelig 
å opprettholde. 
Kommunes avfallsplan har som mål at det 
skal etableres en gjenbruksstasjon i Oslo 
Vest, for tiden er Smedstad brannstasjon et 
aktuelt område. Røa Vel vil prøve å opprett-
holde den årlige innsamlingen til denne er 
etablert.

V Å R E  H j E M M E S I D E R  w w w. r ø a - ve l . n o

Det kreves en del ressurser å vedlikeholde en 
hjemmeside som bl.a. skal være oppdatert på 
viktige forhold/hendelser i nærmiljøet. 

Etter fattig evne søkes det å holde sidene 

oppdatert med nyttig og viktig informasjon 
for vårt lokalmiljø.
I vår streben etter å gjøre sidene bedre taes 
alle innspill til endringer/forbedringer imot 
med takk!

O P P F Ø L G I N G  AV  B Y D E L  V E S T R E  A K E R 
O G  L O K A L P O L I T I K E R E

Røa Vel følger med på hvilke saker som tas 
opp på BU-møter til bydel Vestre Aker, og 
følger med på postlistene til bydelen. Vi har 
også hatt et par møter med vår BU-leder, 
om tema som behovet for ny ungdomsskole, 

etablering av et offentlig bad på Røa m.m.. 
Det kan konstateres at vår BU-leder er svært 
oppdatert om forhold på Røa, og at Velet og 
BU-leder har sammenfallende mål for de 
fleste saker som angår miljøet på Røa. 
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3. Regnskap for 2006, 
 med revisors beretning

Balanse for 2005 og 2006
  2005 2006
  EIENDELER    
  Bank, bedriftskonto 250394,41 288218,44
  Bank, høyrentekonto 8150,61 8244,48
  Bank, Røatunnelen 587,48 587,80
  Spareobligasjon 14000,00 7000,00
  Postgiro 3456,45 3460,00
  Andeler i Samfunnshus Vest 5600,00 5600,00
700 UHF-utlegg tilgode 19871,40 0,00
 SUM EIENDELER 302060,35 313110,72
       
  GJELD OG EGENKAPITAL    
  Udisponert egenkapital pr. 1.1 210411,35 302060,35
  Resultat årets drift 91649,00 11050,51
 Sum gjeld og egenkapital 302060,35 313110,86

Kto   Budsjett Regnskap
   2006 2006
 INNTEKTER    
800 Kontingentinntekter + UHF  230000,00 192887,42
830 Annonseinntekter  18000,00 20100,00
 SUM INNTEKTER  248000,00 212987,42
       
 UTGIFTER    
100 Administrasjon, bankgebyrer, data etc  30000,00 28823,65
210 Møteutgifter  15000,00 11844,50
300 Årsberetning  50000,00 65470,00
400 Avfallscontainere  75000,00 25875,00
510      
520 Ballbinge  2000,00 0,00
550 Andre prosjekter  2000,00 5000,00
560 Bevilgninger fra årsmøtet  25000,00 30000,00
560 Bevilgninger fra årsmøtet UHF   10000,00
570 Røatunnelen   17501,50
600 Kontingenter  8000 8096
 SUM UTGIFTER  247000 202610,65
       
 SUM INNTEKTER  248000 212987,42
 SUM UTGIFTER  247000 202610,65
 DRIFTSRESULTAT  1000 10376,77    
 
 FINANSIELLE POSTER    
910 Renteinntekter  1300 673,74
       
 RESULTAT, OVERFØRT TIL 
 EGENKAPITAL   11050,51
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R E V I S O R S  B E R E T N I N G

4. Anvendelse av disponible midler
Følgende virksomheter søkte om støtte in-
nen fristen, dvs. i 2006:
•  Deichmanske bibliotek
•  Fossekallen barnehage
•  Huseby skolekor
•  Voksen skole, Lesestua

Følgende har søkt i januar 2007:
•  Kor X
•  Åsen Blåsen

Styret besluttet å utsette behandlingen av 
søknadene til neste år, mao. ønsker ikke 
styret å dele ut midler for 2007. Vedtaket er 
begrunnet ut fra to forhold:

Det kom inn svært få søknader innen fris-
ten. De få som søkte har fått tildelt midler 
tidligere. Det sist nevnte er selvfølgelig ikke 

diskvalifiserende for å få støtte igjen, men 
styret ser behov for å gjøre støttordningen 
mer kjent for flere aktuelle søkere. Styret 
vil også sette av tid til å vurdere om det kan 
være bedre måte å støtte nærmiljøet på, og 
samtidig profilere Røa Vel.

I 2006 ble kontingentinntektene betydelig la-
vere enn budsjettert (ca. 50 000,-), hvis dette 
fortsetter i 2007 vil egenkapitalen hurtig 
forbrukes. I 2007 bør velet bruke mye res-
surser på å sikre at vi får gjennomført Røa-
tunnelprosjektet etter planene som forelig-
ger i Oslopakke 3. Hvilke beløp som bør/må 
benyttes i dette arbeidet er det er vanskelig å 
budsjettere for. 
Det er derfor ønskelig at vi beholder en 
økonomisk ”buffer” til eventuell bruk i ar-
beidet for Røa-tunnel.
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Styret foreslår å beholde gjeldene kon-
tingent. Det er flere grunner til dette. En 
grunn er at enkelte medlemmer har gitt 
tilbakemelding på at de finner kontingenten 

noe høy. En annen grunn er at styret mener 
at dagens kontingentnivå er godt tilpasset 
det aktivitetsnivået Velet tar sikte på å holde 
i årene fremover.

5. Fastsettelse av kontingent for 2008 
 og forslag til budsjett 
 for 2007

Forslag til budsjett 2007:

Kto   Budsjett Regnskap
   2007 2006
 INNTEKTER    
800 Kontingentinntekter  230 000 192 887,42
       
 UTGIFTER    
210 Møteutgifter  15 000 11 844,50
300 Årsberetning  30 000 65 470,00
400 Avfallscontainere  50 000 25 875,00
520 Ballbinge, vedlikehold  4 000 0,00
550 Andre prosjekter  6 000 5 000,00
560 Bevilgninger fra årsmøtet  30 000 30 000,00
570 Røatunnelen  50 000 17 501,50
600 Kontingenter  10 000 8 096,00
 SUM UTGIFTER  225 000 202 610,65

6. Forslag fra styret
Styret foreslår å endre vedtektene i pkt. 4 
slik at antall styremedlemmer økes fra 5 til 
7. Forslaget er delvis begrunnet i at det i dag 
blir for stort arbeidspress på de som utgjør 
styret, samt et ønske om å oppnå en bedre 
spredning i alder på styremedlemmene. 
Et annet moment er at den berømte ”tid-
sklemma” medfører at styret kan ha pro- 
blemer med å være beslutningsdyktige på 
styremøtene ihht. vedtektene (vi har en del 
trebarnsforeldre i styret).

Forslag til ny ordlyd i pkt 
4. Styret (endring er uthevet, 
tallet 5 er endret til 7):

RØA VELs styre skal bestå av 7 medlem-
mer og 2 varamedlemmer. Lederen og 
styremedlemmene velges for 2 år av gangen, 
varamedlemmene for 1 år. Lederen velges 
særskilt. 

Nestlederen velges internt på første styre- 
møtet etter årsmøtet. Styret er beslutnings- 
dyktig når lederen / nestlederen og 3 styre-
medlemmer er til stede. 
Valgbar til styreverv er personer med minst 
6 måneders medlemskap i RØA VEL. 

Valgkomiteens  forslag  til  nye  medlemmer 
av styret følger årsberetningen.
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7. Forslag fra medlemmer utenom   
 styret
Pr. 23. mars er det ikke innkommet andre forslag. 

8. Valg
8.1. Valg av styre
Styret har i 2006 hatt følgende sammensetning:

 Tom.26.04.2006 Fom. mai 2006
Leder Kjell Fr. Jacobsen Iver Hille (S)
Nestleder Iver Hille Karoline Herlofsen (F)
Styremedlem Øyvind Holst Øyvind Holst (S)
Styremedlem Sander Tufte Nils Wleügel (F)
Styremedlem Randi Scheen Geir Svoen (F)
Varamedlem Pål Thomas Strømstad Pål Thomas Strømstad (S*)
Varamedlem Karoline Herolfsen Grethe Ødegård Rasmussen (F)

S: Slutter i styret, F: fortsetter i styret.
*   Pål T. Strømstad flyttet fra Røa sommeren 2006.

Sekretær:   Eva Bergkvist
Valgkomiteen har bestått av: Gro Welle-Watne og Stiller til gjenvalg
    Tone Solbakk  Stiller til gjenvalg 

Valgkomiteen fremmer følgende forslag til nye styremedlemmer:
  Jan T. Herstad   Tove Hunskaar 
  Grethe Ødegård Rasmussen  (for øyeblikket varamedlem)

Valgkomiteen fremmer følgende forslag til nye varamedlemmer:
    Ada Haug Gryte 
Det er ikke kommet inn andre forslag.

8.2. Valg av revisor
Revisor for 2006 har vært Gudmund Bakke. Styret foreslår gjenvalg.

8.3. Valg av valgkomité
Styret foreslår gjenvalg av Tone Solbakk og Gro Welle-Watne
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Vedtekter for RØA VEL
Vedtatt på årsmøtet 1962, med endringer i 1984, 1986, 1987, 1990, 1996 og 2004.

1. Formål
RØA VEL skal arbeide med saker av interesse for bebo-
erne og til beste for miljø og trivsel i Røadistriktet.

2. Område
RØA VELs område begrenses av Ankerveien i nord, 
Gamle Hovsetervei i øst, Sørkedalsveien frem til Mærra- 
dalsbekken og langs denne til kraftledningen over  
Ullernåsen i syd, og langs Lysakerelven i vest. I tillegg 
vil utbyggingsområder som naturlig hører til RØA VELs 
område også omfattes.

3. Medlemskap
Medlemskap er basert på den enkelte husstand, så vel i 
småhus som i blokkbebyggelse, og for næringsdrivende. 
Styret kan gi dispensasjon for kollektivt medlemskap for 
boligselskaper og institusjoner. Medlemskapet opphører 
ved skriftlig oppsigelse innen årets utgang eller hvis kon-
tingenten ikke er innbetalt to påfølgende år etter påkrav.

4. Styret
RØA VELs styre skal bestå av 5 medlemmer og 2 vara-
medlemmer. Lederen og styremedlemmene velges for 2 
år av gangen, varamedlemmene for 1 år. Lederen velges 
særskilt. Nestlederen velges internt på første styremøtet 
etter årsmøtet. Styret er beslutningsdyktig når lederen / 
nestlederen og 3 styremedlemmer er tilstede. Valgbar til 
styreverv er personer med minst 6 måneders medlemskap 
i RØA VEL. Valgkomiteens forslag til nye medlemmer 
av styret følger årsberetningen.

5. Årsmøtet
Styret innkaller til ordinært årsmøte med minimum 14 
dagers varsel. Ordinært årsmøte bør finne sted innen ut-
gangen av april hvert år. Årsmøtet skal behandle:
1. Valg av dirigent.
2. Styrets beretning for siste år.
3. Revidert regnskap og revisors beretning.
4. Anvendelse av disponible midler. Søknad om støtte  
 skal sendes til styret innen utgangen av siste år.
5. Fastsettelse av medlemskontingent og forslag til bud 
 sjett for kommende år.
6. Forslag fra styret.
7. Forslag fra medlemmer utenom styret, som er   
 innsendt skriftlig til styret innen utgangen av siste  
 året.
8. Valg av styre som nevnt under punkt 4. Dessuten  
 velges revisor og valgkomité (minst 2 medlemmer)  
 for et år av gangen.

Gjenvalg kan finne sted. Skriftlig valg foretas hvis det 
fremmes forslag om det. I slike tilfeller velges et telle- 
korps på 3 blant de fremmøtte medlemmer.

6. Stemmeregler
Med unntak av bestemmelsene om vedtektsendringer og 
oppløsning av RØA VEL, blir vedtak på årsmøtet fattet 

med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er lederens 
stemme avgjørende. Kollektivt medlemskap har kun en 
stemme.

7. Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært årsmøte blir avholdt når lederen, halv- 
parten av styret eller minst 50 medlemmer skriftlig for-
langer en eller flere saker behandlet. Saken(e) skal være 
nevnt i innkallelsen. Innkallelse skal skje med minst 14 
dagers varsel.

8. Lederens plikter
Lederen leder og representerer RØA VEL og sørger for at 
årsmøtet og styrets vedtak gjennomføres. Nestleder over-
tar i lederens fravær.

9. Styrets plikter
1. Styret forvalter RØA VELs midler og sørger for rik 
 tig førte og reviderte regnskaper.
2. Styret tilsetter sekretær og fastsetter dennes godt 
 gjørelse og arbeidsoppgaver.
3. Styret plikter å holde seg orientert om saksområder  
 som er av aktuell interesse for RØA VEL.
4. Styret bør følge med i bydelsutvalgets arbeid. Styret  
 skal gi skriftlige uttalelser i saker som blir forelagt  
 RØA VEL.
5. Styret utpeker representanter til eventuelle komiteer,  
 styrer eller møter.

10. Sekretærens oppgaver
Sekretæren skal:
1. Utføre oppgave som pålegges av styret.
2. Delta på styremøter og årsmøter og skrive referater  
 fra disse.
3. Innkreve kontingent.
4. Arbeide kontinuerlig med medlemsverving.
5. Føre regnskap og foreta utbetalinger etter anvisning  
 fra leder / nestleder.

11. Vedtektsendringer
Vedtektsendringer kan vedtas på det ordinære årsmøtet 
eller ekstraordinært årsmøte, og det kreves 2/3 flertall 
av de fremmøtte. Forslag til vedtektsendringer må være 
sendt styret innen utgangen av siste år.

12. Oppløsning av RØA VEL
Styret eller minst 50 medlemmer kan foreslå oppløsn-
ing av RØA VEL. For behandling av et slikt forslag må 
et fulltallig styre, samt minst 50 medlemmer være tilst-
ede. Avgjørelsen skjer med minst 2/3 flertall. Blir RØA 
VEL besluttet oppløst, må midlene stå rentebærende i 
3 år. Blir RØA VEL opprettet igjen innen 3 år, tilfaller 
midlene den nye velforeningen. I motsatt fall skal det 
siste sittende styret vedta at RØA VELs midler blir gitt til 
sosiale formål etter utløpet av 3-års perioden. Forslaget 
må bekjentgjøres for medlemmene med minst 1 måneds 
varsel til ordinært eller ekstraordinært årsmøte.
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Avfallsrydding våren 2007

RØA VEL oppfordrer alle til å delta i rydding 
av fellesarealer, veikanter osv., og vil plassere

ut containere til avhending av avfall for 
gratisoppsamling av avfallet.

 Det skal ikke legges farlig avfall/kjemikalier, ødelagt 
elektrisk / elektronisk utstyr eller bildekk i containerne. 
Det må ikke hensettes avfall ved siden av containerne.

(Ordningen med gratis henting av avfall fra våre medlemmer vil bli umulig å 
videreføre hvis denne type avfall legges i containerne.)

Det må ikke hensettes avfall ved siden av containerne, og husk at åpningen til 
containeren må stenges før de blir tettet av avfall.

Containerne blir utplassert på formiddagen de aktuelle dagene, 
og blir hentet morgenen dagen etter.

Utplasseringen vil skje på følgende datoer og steder:

Onsdag 2. mai:  Bjerkebakken ved Gravdalsveien
   Nordengveien ved rundkjøringen

Onsdag 9. mai:  Melumveien / Harald Løvenskiolds vei
   Røahagan ved Lilleveien

Torsdag 10. mai: Mosekollen
   Myrhaugen ved Søndre Rød/sperringen
   mot Røaveien
   Kristian Auberts vei ovenfor    
   Sportsplassen 

CONTAINERTILBUDET GjELDER
BARE FOR RØA VELs MEDLEMMER!
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Hva gjør vi med avfallet?

M ATAV FA L L

H U S H O L D N I N G S AV FA L L  /  F O R B R U K S AV FA L L

E E  -  AV FA L L

FA R L I G  AV FA L L

For å unngå forsøpling og/eller skade på helse og miljø er det viktig at vi alle sørger for å 
avhende avfall på best mulig måte.

er avfall som inneholder stoffer som kan 
medføre skade på mennesker og dyr og som 
vi derfor ikke må kaste i det vanlige avfallet. 
Eksempler på farlig avfall er plantevern-
midler, spillolje, malingsrester, løsemidler, 
flere typer oppladbare batterier m.fl.  I Oslo 
kan privatpersoner bringe dette farlige av-

fallet til de ubetjente miljøstasjonene. På 
Røa har vi et mottak for farlig avfall plas-
sert på Statoilstasjoen ved Bogstad camp-
ing. Farlig avfall som impregnert trevirke og 
isolerglassvinduer med PCB bør leveres på 
Brobekk gjenbruksstasjon.  

består av kasserte elektriske og elektroni-
ske produkter. Dette avfallet inneholder 
ofte komponenter med farlig egenskaper, og 
skal derfor ikke kastes i det vanlige avfallet. 
I prinsippet kan man levere kassert elek-
trisk utstyr der tilsvarende produkter selg-
es. Eksempelvis skal butikker som selger 
kvikksølvholdige produkter som sparepærer 
og lysstoffrør ta imot disse gratis når de har 

blitt avfall. Butikker som selger kameraer, 
klokker eller mobiltelefoner skal ta imot 
disse produktene når de blir avfall osv.
Innlevert EE-avfall blir senere demontert og 
de farlige komponentene blir plukket ut og 
håndtert som farlig avfall.
For uten at butikker tar imot EE-avfall, kan 
EE-avfall fra husholdninger levers gratis på 
Brobekk gjenbruksstasjon.

er avfall som kommer fra vanlige hushold-
ninger og som kastes i restavfallsbeholderen 
(farlig avfall, EE-avfall, glass- og metal-
lemballasje, papp- og papiravfall skal ikke 
kastes i restavfallsbeholderen.) Renovasjon-
sgebyret som den enkelte husstand betaler 
avhenger bl.a. av størrelsen på restavfallsbe-
holderen. Det er ikke noe i veien for at 

flere naboer deler på restavfallsbeholder(e). 
Større enheter som ikke får plass i avfallsbe-
holderen (eks. møbler, avfall fra oppussing 
og lignende), må bringes til Brobekk gjen-
bruksstasjon. 
(For endringer vedr. størrelse på restav-
fallsbeholder må Oslo renovasjonsetat kon-
taktes, tlf.: 23 48 36 50).

utgjør en stor del av vårt husholdnings¬avfall. 
Den vanligste måten privatpersoner kan 
avhende dette avfallet på, er via restavfallsbe-
holderen (hvis man da ikke varmkompost-
erer avfallet selv). Renovasjonsetaten kan gi 

mer informasjon om varmkompostering.
For øvrig vil Oslo kommune etter hvert in-
nføre henteordning av matavfall, noe som 
medfører at vi alle må begynne å sortere ut 
matavfallet fra restavfallet.
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M E TA L L -  O G  G L A S S E M B A L L A S j E

PA P P -  O G  PA P I R AV FA L L

Husk at…
ved å støtte

loppemarkedaktører med lopper,

kan du bidra til å øke brukstiden på mange produkter 

og dermed redusere avfallsmengden og belastningen på 

miljøet.

kan bringes til returpunkter for dette avfallet. 
På Røa er det plassert ut ”igloer” på bl.a. føl-

gende steder, Porfyrvn. 1 og Ankervn. 177

PA R K - / H AG E AV FA L L

kan med fordel, for dem som har plass til 
det, kaldkomposteres hos den enkelte av-
fallsprodusent. Brobekk gjenbruksstasjon 
har ikke lenger mottak av park-/hageavfall, 
det er imidlertid mottak på Grefsen (Kapell- 

veien 18) og Smestad i sommersesongen.
Se våre hjemmesider for kartreferanse.

hentes i dag ”gratis” hos den enkelte hus-
stand / abonnement. Det er greit å merke seg 
at ettersom renovasjonsgebyret er uavhengig 
av størrelsen på papirbeholderen, vil det ikke 
medføre endringer i renovasjonsgebyret om 

man øker beholderstørrelsen. Ønsker man å 
spare plass, kan man gå flere sammen om en 
papirbeholder. Ønskes endringer i beholder-
størrelse må Oslo renovasjonsetat kontaktes 
(tlf.: 23 48 36 50). 
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RØA VEL vil bl. a. arbeide for å skape større trivsel i nærmiljøet. I den anledning ber vi 
alle gode naboer og beboere i distriktet om følgende:

Gode naboregler

Pass på å holde kontroll på vegetasjonen utenfor 
gjerdet (og evt. innenfor om nødvendig) for å bedre 
sikten og lette ferdselen for fotgjengere, syklister 
og bilister?

Kan  dere  være  snille  å  holde  det  pent  ut  mot 
veien? 

Er forresten gjerdet ditt i ordentlig stand?

Vær snill å tenke dere om når bilen parkeres slik at 
den ikke er til hinder eller sjenanse for øvrig trafikk, 
være seg biler, syklister eller fotgjengere. 

Være spesielt oppmerksomme når det gjelder plas-
sering i forhold til barns ferdsel og lek.

Bålbrenning er i prinsippet forbudt iflg. forskrifter 
fra Brannvesenet. 

Tenk på alle som har allergiske plager.

Brannforskriftene sier også at oppskyting av 
fyrverkeri over andres eiendom er forbudt.

Pass på å holde hunden i bånd. Politivedtektene 
sier at man alltid skal ha kontroll over hunden på 
offentlig sted. Det er generell båndtvang fra 1. april 
til 20. august.

Ta også hensyn til omgivelsene: Ikke la hunden stå 
ute og bjeffe / hyle.

Ikke la mat for hund, katt eller fugler ligge på bak-
ken. Det er mange deler av distriktet som har vært 
plaget av rotter på grunn av dette.
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Støy er plagsomt for de fleste. Vis hensyn når det 
gjelder bruk av bil, motorsykkel, hageredskaper 
som gressklipper og snøfreser etc.

Mange barn sover kl. 21.

På helligdager skal det være stille til etter kir-
ketid.

Ifølge støyforskriftene tillates ikke støyende 
bygge- og anleggsarbeider i tidsrommet fra kl. 
20:00 til kl. 08:00.

Husk at din «nordgrense» er din nabos «sørg-
rense». Bevar det gode naboskapet ved å holde trær 
og busker nede slik at det ikke skjermer for solen.

Og klesvasken behøver kanskje ikke henge ute på 
søndag...?

Respektér fartsgrensene.

Diskutér evt. problemer med naboen. Vis hensyn til 
hverandre.

Ta vel imot nye naboer: 

 Verv dem til medlemmer av RØA VEL

Nyttig "nabostoff" kan også finnespå hjemmesidene til Norges 
Velforbund. www.velnett.no
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RØA VELs medlemmer i 2006

51 a Britt V. B. og Nicolai Fürst
51 b   Linda Cathrine Gihbsson
53 e   Lisbeth Therese Vinter
55 b   Grete Lindahl
55 c   Ellen Gihbsson
58 Odd Engebretsen
58 Ingeborg Roald
59 Olav Bø
60 Rune Hall - Henriksen
64 a   Kåre Svendsen
64 b   Carl Fredrik Dietrichson
64 b   Per Waaler
67 Almedal og Hellevik
68 A   Stig Bjørn
68 b   Olava Breiland
69 Tom Sorkness
71 Iver Hansen
72 Sølvi og Kjell Høgberg
74 Helge Kildal
75 b   Arne Beate K Døhlen Sande
76 Helle K Gulestøl
77 Sjur Galtung
77 b   Knut Ek

78 Tor Nenseth
80 Kristoffer Apeland
80 b   Per Magne Mathisen
80 c   Jon Fürst
81 Otto Erster
82 a   Harry Arne Olsen
82 c   Sverre og Tove Hannevig
82 d   Astri og Inge Trandum
82 e   Helge Sigurd Hansen
82 f   Sidsel og Steinar Aass
82 g   Ester og Terje Christensen
83 Sven Flattum
83 b   Trine Radmann og Eiliv  
 Ofigsbø
84 b   Torhild Irene Magnussen
84 c   Hans Petter Fürst
84 d   Vibeke  og  Ole Jakob Vikse
84 e   Erik Hagen
85 a   Aase og Egil Nordby
86 Kristin og Per Kristian Nauste
86 b   Arild Egge
87 a Bjørn Olav Kvaale
87 b   Ebert Nilssen

90 c   Hanstad og Erikstein
92 b   Anne Wesmann
92 c   Åge Storhaug
93 Turid og Lars Uvholt
95 Hanne Katrin Natås
 96 a   G D Advocaat
100 c   Grethe-Ba og Carl Erik  
 Flaaten
102 Mette og Peter Bonne
105 Hallgeir Melås
117 0   Bogstad Auto Senter
146 a   Knut Bang
148 a   Hege L og Jon Fredø
148 b   Thor L Hjelle
150 b   Lars Rønneberg
152 Kåre Ek
152 Marit Ek og Tor Heiested
152 b   Torleif Hagen
154 Øivind Skotland
154 b   Ingebjørg og Paul   
 Nydal
156 b   Geir Fagerli

266 Terje Bjøro

1 Bente Thoen og Bjørn Frogner
5 Kåre Otto Telle
6 Gert Amundin
6 Nina og Leif Veggum
7 Mette Hoff

10 Torun Risnes
12 d   Braastad
16 B   Petter Køltzow
16 D   P + I
16b   Tora og Per Thommesen

17 c     Aud Lude Maartmann
20 f     Ing. Paul Schwartz AS
20 h     Herman Lund AS
20   Krone-Trykk AS
25 3.etg Jan Berg Jansen

Aslakbrødrene eide Søndre Røed og skogen der Aslakveien går i dag.

Peder Anker (1749-1824) var eier av Bogstad med store skogeiendommer og flere bergverk, bl. a. Bærums jern-
verk.Som generalvei-intendant i Akershus stift har han betydd mye for det norske veivesens utvikling. Han var 
Riksforsamlingens første president, og i 1814-1822 statsminister i Stockholm. Han flyttet senere tilbake til Bogstad 
og den vakre hovebygningen er oppført av ham.

MERK!
Velet har i 2006 gått over til nytt dataprogram for vedlikehold av medlems- 
register Overføringen av data fra gammelt register bør ha gått greit, men 
skulle noen ha falt ut av listene vil det vært fint om vi fikk beskjed.

10 Per Thomas Pedersen

Almeveien

Ankerveien 

Arnulf Øverlands vei 

Aslakveien 
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1 c   Røa Fysikalske Institutt
1 Røa Foto AS
1 Røa Gullsmedforretning AS
1 Røa Sentrum AS
2 Røa Bok- og Papirhandel AS

2 Røa Sko
3 Rolf Krognes
4 Deichmanske bibliotek Røa
4 Samfunnshus Vest
27 Kari Kalsås

29 Utgård Hille
30 Inngunn Myrtveit
32 Anne Lise og Marius Ryel
34 Elin Anglevik

3 b   Knut Greta Skotner Hoff
3 b   Knut Greta Skotner Hoff
3 e   Unni Knivsberg og Jan Erik  
 Moe
3 Lena Gran og Erik Sletten
4 Berith Gillesen og Bjørn  
 Dirdal
9 Ingri og Kjell Ødegård
10 Hanne Brusletto
11 b   Gunn Fallås og øystein Dahl
11 b   Nina C Stey Hjertaker
11 Helen Cathrine Engebrigtsen
12 Ingrid Lysklett og Medhus
13 Rolf Olsen
14 Mette Eckhoff og Finn Rødby
15 Gro Elisabeth Mæhle Lafferty

17 Jens Olav Lien
18 Marc Ligeti
19 Bjørn Korsvold
21 Einar Gleditsch
22 Ingeborg Birgitte Ho 
 Olebakken
25 Kåre Solbakken
27 Bente og Hans Petter Lødrup
28 Astrid Reinertsen
29 b   Torill Vestly
31 Grete og Roald Bjerke
33 Kristi Ulriksborg og Øyvind  
 Arntzen
34 Elisabeth Qvigstad
35 Bjørn Fosholm
36 Moen

37 b   Bjørn Solhjem
37 Bjørn Aage Jensen
40 Tore Boye Kristoffersen
40 Trygve Steen
41 Johnsen og Pettersen
43 b   Sverre Inge Apenes
44 Håkon Sletten
45 a   Peter Odd Jensen
45 b   Inger og Tor Arne Moe
46 Sameiet ekraveien 46
47 b   Hans Jørgen Werner
51 Einar og Kari Haugen
52 a   Tore Kvam
54 Karoline og Frithjof Herlofsen
55 Bo Callander
55 Egil Namork

har fått navnet etter gården Bjerke. Våningshuset står fremdeles på toppen av bakken (fra Griniveien).

har fått navnet fra Ekrajordene.

3 Aase Staubo 11 Gunnar Osland 12 Solveig H Lund

1 Ruth Klungsøyr
2 Ole Anton Gulsvik
4 Tom Bjørn Eliasen
6 Egon Weng
7 Karsten Blankvannsbråten
8 Ottar Hals
10 Olav Granheim
11 b   Arve Flåtan
11 Erland Kristiansen
12 Arne Fjeldstad
14 Håvard Stokke Abrahamsen
16 Marit og Leif Henrik Rønnevig
18 Grete Dørum Syljeset
19 Ola B
20 Christian Loennechen
21 Susan og Eigil Elind
22 b   Petter H Iversen
22 Ellen og Hans H. Hobøl
24 Elisabeth Brask og Svenn  
 Forsstrøm
25 Einar Gundersen
26 Arne Brinchmann
27 a   Unn Hanne og Thomas Larsen
27 b   Kikki og Arne Petter Holli
27 c   Inger og Erik Lie

27 d   Ulla og Jørgen Astrup
28 Bjørn Harbo
31 Hans Petter Flaten
32 Anna Kroghdal
33 b   Jon Fredrik Flaaten
34 Rolf K Nilsen
35 Thora Spørck
36 b   Jan Katralen
36 Ellen og Ole Petter Gjerde
38 a   Liv Gullbrekken og  Johan  
 Grønning
38 b   Sigrid og Ove Mellbye
39 b   Monsen Østerberg
39 Grete Frisch
39 Tom Hald
40 Christian Rieker
41 A   Edward Smith sameiet 41
41 Tore Bentzen sameiet 41
42 Wenche Fürst -Salvesen
42 Wenche Fürst -Salvesen
43 Kristi Amundsen og Nygaard
43 Kaufmann
44 a   Gerhard Heiberg
45 Mette og Knut Bjørnstad
46 Nielsen

47 Maiken og Per Reehorst
48 Trygve Honne
50 Erik Stenseng
51 Arne Pettersen
52 b   Olav Ødegård
52 Mona Neksum og Leif Eliassen
53 Kai Mikal Kveum
54 c   Alf B. Kiil
55 Toril og Tom Breivik Nilsen
55 Per Arne Sandøy Hagen
56 b   Nils Olav Sjøberg
58 Einar T. og Else Marie Sogn
59 Alexandra v/ Sameiet 
 Bjerkebakken 59,
59 Sameiet Bjerkebakken 59,
60 a   Gjertsen/Geirholt
60 b   Westad
61 a   Nilsen
61 b   Marit og Sverre Haug
61 b   Narolocci
64 a   May-Britt Lønnkvist
64 e   Elisabeth Følling
65 Svein K Johnsen
65 Svein K Johnsen
66 Boligsameiet Bjerkebakken

Aslaug Vaas vei

Austliveien

Bjerkebakken

Ekraveien
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56 Willy Preintoft
58 b   Erik og Johanne Margrete  
 Sætevik
58 Hege Svane
59 a   Marianne Oeding
59 b   Stein  Jørgensen
60 a   Terje Foss

61 Elisabeth Brinch og Bjørn  
 Brønlund
62 Hege Cesilie Lauritzen/ 
 Iversen
62 Liv Ottemo
66 Trond Reppen
68 a   Fonstad.Smith

74 Sameiet ekravn 74
76 Sameiet ekreveien 76
77 Sameiet ekravn 77 og 
 golfstubben 11- 19
78 Sameiet ekraveien 78

2 Vidar Otnes
4 Thor Bingen
6 Sverre Knudsen
8 Erle Becker-Erichsen
10 Fredrik Brandt-Rasmussen
11 Pål Nordby
13 Gunhild Hirsch
15 Helga Alderslyst og  Kaare  
 Ranum

17 Liv Sigrun Tryggestad
18 Anne Græsholt
19 Øystein Bistrup
20 Halvor Winsnes / Tone  
 Marie Birkeland
22 Grete Slagsvold
28 Harald Jacobsen
32 Torgeir Thorsnes
34 Trude Bergh

36 Inger og Rolf Andreassen
37 Jørgen Havig
39 b   Ingvor N. Emerslund
41 b   Per Ivar Åbyholm
43 c   Cecilie Mauritzen
43 d   Svein Lunde
45 Sigrun L Bjerke

går over Ødegårdshamna. Enkelte kilder mener at noen finner som gravde etter sølv i Eiksmarkatraktene holdt til 
her. Finn-navnet har vi også i Finnerud (Sørkedalen) og i Finnkjelsbrådten.

1 Knut og John Knutsen
2 Erling Grændsen
3 Bjørn Arnesen
4 Sverre Nøttum
5 Toril Skadsem og Johansson
6 Elin Kath. og  Geir Odd  
 Målsnes
7 Elna Gotaas
8 Knut og Valborg Styren
10 Cathrine Foss og Kjell Stene

11 b   Kjetil og Ingeborg K. Bjørgan
11a   Per Kværne
12 Grethe Nyquist Brekke
12 Jacob Bugge Kittelsen
14 Elisabeth Steenstrup
15 Knut- Andreas Aronsen
16 Sissel og Alv Birger Aronsen
17 Per Aamot
19 Anne og Gunnar Clifford
20 Per M. Reehorst

24 John Sigurd Fagerland
25 Rieker og Andresen
26 Ellen Brænne
27 Marianne F Kollerøs
28 a   Anne Ellingsen
32 Ingrid Mørk Karlsen
34 Øivin Cato Brækkan
38 Jorun og Erik Engh

Fåd var det opprinnelige navnet på Lysakerelven. Fåd betyr gjerde, grense, i dette tilfellet mellom Osloherad (Aker) 
og Bergheimsherad (Bærum).

3 Marit Halvorsen
7 Jørn Øian
9 Stein T og Kari Skraastad
10 Mette og Viggo Stensrud

11 Wibecke og Even Skraastad
14 a   Randi Jacobsen
18 a   Tormod Bønes
18 b   Vigdis H. Vengene

20 a   Bjørn E. Bjørnsen
20 b   Stig Berge
22 Nina og Helge Simonnes

har fått navnet etter Hov gårds sæter.

8 Ulla Martens

2 Ulla Signe Lahelle Rabl 21 - 27   Birgitte Swane 4 Cecilie Feyer

Ekraveien  – forts.

Elvefaret

Finnhaugveien

Fådveien

Gamle Hovseter vei

Golfstubben
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1 Hjalmar Caspersen
2 a   Johnny Odd Berg og Monn- 
 Iversen
2 b   Aavatsmark
2 c   Halvorsen/Curle
3 a   Ludvig Jøssund
3 b   Christine W og Morten  
 Knudtzon
4 Unni og Olav H. Slotnæs
5 a   Kåre Myhre
5 b   Pål Harald Carlsen
6 a   Gunn Andersen og Egil  
 Huseth

6 b   Terje Vegstein
7 b   Anna Brandrud
7 Trond Guneriussen
8 Jon Hindar
9 Hilde M Dahl og Tor Kjetil  
 Nerhus
11 Geir Gundersen
12 k   Nina Nina Bryn Nina Bryn
12 l   Ruth-Elise Haaland
12 m   Jarle Roti
13 Hans Willy Andresen
14 Anne Grete Fjørtoft
14 Løseth/Carstensen

15 Steinar Funderud
16 b   Gudrun Eggestad og  Odd  
 Richter
18 Ingar Nilsen
20 Anne og Dag Grensborgen
20 Erling Odd Mortensen
20 Hanne og Rolf Støre
22 Ragnar Schmitz
24 b   Per og Skei Berit Schwarze
26 Wilhelmsen og Eide
28 Olav Ormerud
f2 Sameiet Gravdalsveien 2

Gravdalsveien

Greger Grams vei

Grenseveien

Griniveien

har fått navnet Gravdalsjordet. Her var det sandjord og lett å grave. Selvdøde krøtter ble gjerne gravet ned her. I 
Gravdalshytta bodde Johannes Thorsen, som var steintriller for Løvenskiold.

22 Cathrine Ugland Thoresen

97 Bab-Omsorg

har fått navnet etter Grini gård.

1 Røa Røvern
4 a   Randi og Kjell Scheen
4 b   Anne-Karin Scheen
10 IN-VEST Eiendomsmegling as
12 Aase Bommen
13 Jon Hanssen-Bauer
14 Randi og Harald A. Omdal
16 Bjørn Kristian Østring
17 Inger Gjeruldsen
20 Ragnvald Fladmark

21 Sissel Lange Lindboe
24 Liv og Ragnar Wiik
26 Ruth Marie og Tore Hansen
27 Finn Morten Andresen
30 Odd Arne Haueng
31 Ingrid Granerud
32 Harald S Dal
33 Thoralf Pedersen
34 b   Ragnhild Jørstad
35 Gunvor Giørtz

35 Annemor Kværnum-Berg
37 v Næss og Øyen Johnson
38 Bjørn Liberg
41 Johan Fredrik Kielland
42 Arnfinn Lund
48 Gunder Swensen
50 Hans Burkeland
54 Sadrak Fransson

Harald Løvenskiolds vei
Harald Løvenskiold (1868-1934)eide Vækerø- og Bærums Verk. Han pleide å ri snarveien over jordene der Harald 
Løvenskiolds vei går nå, når han skulle til Grini.

1 Arne Rønningen
2 b   Ludmila og Per Bjerve
2 a   Oscar Petter Andresen
3 Anna Lie
3 Karen Lie
4 a   Karin og Arnt Andersen
5 b   Kirsten og Tor Feragen
5 a   Nina og Jan Fredrik Qvigstad
6 Lise og Bjørn Christensen
7 Britt M og Arve Strandem
8 Steinar Leivestad
9 Steinar Mjelve
10 b   Berit og Tore Ølnes
10 a   Vemund Naustdal
11 b   Inge Fagerbakke
12 Henriette og Torkel Aaberg
13 Hjørdis Torwick

14 c   Elin Høsteng og Olav Rød
14 b   Hans Petter Nordhagen
15 Thor Waaltorp
16 Astrid Gundersen og Arne  
 Aabye
17 Gro Johnsrud Langslet
18 Knut Helland-Hansen
18 Stein Myrvang
19 Mads Magnussen
22 Ingrid Sunde
23 b   Lene D. Gundersen og Kim  
 Grove-Knutsen
24 Knut Bjørnebye
27 Eivind Haugseth
27 Helge Hansen
28 Jan Erik Helgesen og Kari  
 Meling

29 Ingrid Keller
30 Camilla Gahr
31 Vivi Ann Hagen Finrud
32 Regi og Knut Qvenild
34 Barbara Mortensen
35 Hege Finberg og Arild  
 Selvig
36 Barbro og John Svendsen
37 Morten Ringvold
38 Tor Ahlsand
40 Dagfinn Simonsen
42 Jon Christensen
41 1.   Kine og Kjell Arne Myrann
43 Siri og Eldar Ystad
45 Knut Fougner
47 Egil H Nilsen
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1 Marian Kopperud 3 Johan Borchgrenvink 5 Harald Sverdrup-Thygeson

80 A  Per Kvagerud

2 Trond Oscar Knudsen
4 Bjørn Gunnar Saltnes
5 Hans Arne Kjelsaas
7 Astrid S Schultz
8 Kjell og Birgit Kolberg  
 Skaug
9 Paul Roestad
10 Anne-Birgitte Jacobsen
11 Bjørg Nyrud og Søren Kr.  
 Stensholt
12 Petter Gjerull
13 Odvar Kittilsen

14 Inger Marie Stigar
16 Inger Hanne Svedman
17 Rolf Arne Rasmussen
19 a   Arne Færden
19 Åse Svartis Christiansen
21 Tove Hunskaar
22 Gjendem og Gjelsten
25 Aud og Per Christian  
 Karlsen
27 b   Rolfsen
28 Rolf E. Gabrielsen
29 Erling Lønnkvist

33 Eli Bakke
35 Lars Kittel-Nilsen
36 Hedvig Paus
36 Pål Reinertsen
38 Ragna og Kjell Engebretsen
42 Kirsten Lande
46 k   Elisabeth Hurlen
46 f   K. Fr Mach Hansen
46 g   Aase Paus
48 d   Herman Johannnes Helland
48 e   Norman
48 b   Tore B Thoresen

1 Sameiet lillevn 1
3 Tor Kildal

4 b   Bjørn Brenna
4 C. Bugjerde og Freddy  
 Bagge

6 Liv og Richard Clark

1b   Ellen Sandberg
2 Øystein Solberg
3 Elisabeth Gustad og  Robert  
 Løseth
3 b   Toril R Thomsen og  Peter  
 Tang
4 c   Arne Ronold
4 a   Ellen Solberg
4 b   Kirsten Tande Storfjell
6 Anne og Odd Ingebretsen
7 Inger-Lise Nilsen

8 Lars Haslestad
10 Finn Hansen
11 a   Birgit og Kjell Cranner
11 b   Martin Andersson
12 Solveig Pedersen
15 Andrew David Oxman
16 c   Erlend Bjørtvedt
16 b   Espen og Hilde Kreim
16 Tone Molvær Berset
17 Jørund Bogstrand
18 Jan-Kåre Johnsen

19 Bente Pladsen Gussiås
20 Tove og Øivind Branæs
21 Elisabeth Gjengstø
21 b   Ellen Steina og Sverre 
 Lilleng
22 f   Grete Kristiansen
23 Randi Austvik
24 a   Lars Danielsen
24 b   Villy Bjørnholt
25 b   Thomas Eide

1 Eivind Brager
2 a   Leif Normann Andersen
2 b   Ulf Tore og Marianne K  
 Andersen
3 b   Paal K. Sletner Melbye
3 a   Vigdis Samdahl og  
 Christian Weltz
5 Iselin & Michael Hudtwalcker
5 Ivar Vereide

7 Grethe Haavardsholm
9 Asbjørn Vistven
10 Nils Petter Aaby
11 Einar Rosenqvist
12 Knut Lund
13 Rolf Olaf Albriktsen
14 Harald Johan Sjølshagen
15 b   Morten Helsing
16 Solveig Clausen

17 Inger Lise Christie
18 Godtlibsen /  Dag Engebretsen
19 Turid Ellen Hansen
20 Carl Erik Dons
21 Knut Hvidsten
22 Trygve Molland
23 Bjørn K. Evensen
24 Morten Skulberg og Skalle
26 Geir Frøholm

Henriks vei

Holmenkollveien

jeppes vei

Kristian Auberts vei

Lilleveien

Linhusveien

1 Arild Bryde
1 b   Inger Fürst

2 Harald Fagereng
3 Knut Bergsland

5 Tor T. Gulliksrud
14 Sandaker

Kristian Aubert var fra Sørkedalen og ble henrettet av tyskerne i 1942.

Melumveien
har fått navnet etter Melum gård (som ligger der fremdeles).
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27 E. Høy-Petersen
28 Christian Oluf Berrum
29 E Høy – Pettersen
30 Geir Lahnstein
31 Annette og Christian  
 Thjømøe
32 Christine Bull Bringager
33 Vivi og Morten Peersen
35 annelise Qvale og Hammer
36 Grete de Besche
37 Eiler Christian Holtermann
38 Sverre Haider
39 Solveig Valseth Selte
41 Sidsel Meyer Aasrud
44 a   øystein Evandt
45 Atle J. Hammer
46 b   Bente og Jostein Refsnes
46 a   Kari Wegge
47 Hans Horn
48 b   Anne og Jens Reinertsen
48 c   Hans Henrik Fremming
48 a   John Erik Sundby

49 Sjur Egil Dahl og Gjerde
50 Jan Storbraaten
51 John Michael Hudtwalcker
52 Kristin Onsum
53 Thomas og Lise Langaard
54 Tone og Yan Markey
55 Erik Hassing
56 Berit og Karl Nilsen
57 Alf B Wager
59 Barbra Noodt og Peter Dørch
60 Knut og  Anna-Lise 
 Habberstad
62 Ane Kleiven
62 Johan Haanes
63 Tor Sørlie
64 Eirik Jensen
65 Britt hellum-Jenssen
66 Ørnulf Olsen Aamlid
67 Torkel Trønnes
68 b   Marianne Steen
68 a   Tone Veum Bækkelund
69 Jon Bjørneng

70 Gro Bjartveit
70 a   Ola Mæland
70 b   Sissel Lilleøien
71 Einar og Synnøve Johnsen
72 Anne Åbyholm Brodal
72 Cecilia Åbyholm og Kjell  
 Reehorst
73 Tormod Holen
74 Henny og Thor Alexsander  
 Krafft
75 Petter Merok
77 Pål Bøckmann
79 Kristian Lunde
81 Ragnhild Lingjærde
83 Synnøve Herstad
87 Margaretha Elisabeth Isaksen
89 Bjørn Tore Larsen
91 Roy Halvorsen
93 Jorun og John T. Sviland
97 Hedy Sato
99 Unni og Harald Korseberg

Melumveien – forts.

Mosekollen

1 Cecilie og Finn Erik
 Hermansen
2 Hanne og  Erling 
 Christoffersen
3 Helge Nordahl
4 Per Olav Sandbakken

6 Nan og Yngve Bliksrud
7 Løbersli og Svalestuen
8 Erik Dietrichson
9 Bang og Munkvold
10 Per Reinholt Samuelsen
11 b   Lisbeth og Pål Berger

12 Tore Blaker
13 Tonje og Knut Georg 
 Haalien
17 Aimee Firing og Trond Sollid
19 Einar Otness

Moserabben

1 Gerd Marthinsen
3 Sirevaag og Balch- Barth
4 Anne og Leif M. Edvardsen
5 Kristin Gaustad og  Thorleif  
 Foss
6 Reidun Schou Nilsen

11 Akbar R Hanzani
12 Terje Melaa
13 Tomm Fr Olsen
14 Tormod Hegdahl
15 Karl Thore Løken
16 Gunn Meling og  Svein  

 Olaussen
17 Elisabeth og  Ole Christian  
 Ruge
21 Eva Grøner og Erik Krogstad
23 Elisabeth Bjørnland
23 Kjell Erik Berggren

Myrhaugen

1 Carl Ole Haakenstad
1 b   Else Marie Hals
3 Astrid og Gunnar Strøm
3 Guri Merete Meringdal
5 b   Lisbet Horn
5 b   Steen Mollerup Kristensen
6 Nina Solberg og  Truls  
 Rosenberg
7 Gaute Mynkeby og Tove  
 Krogstad
8 Hege Gilbø Bakke
8 Nils Enger
10 Knut Omang
11 Kirsten Lier
13 c   Alexander Schultz
13 b   Pål Terje Evensen

13 Øystein Torget
14 Christian Goulignac
16 b   Eva og Torkel Langballe
16 HildeFrantzen
18 Berit Sageng
20 Elisabeth Fladby
20 Mari Thjømøe
21 Lieungh og Stanghelle
22 Sissel Gjessing
23 Elly og Dag Thjømøe
24 Ole Jacob Molland
25 d   Anne og Finn Gaarder
25 b   Finn Kjenner Vallgård
25 b   Geir Nesgård
25 a   Mette Pernille Botolfsen-
 Lilleaker

25 a   Ragnar Hegg
25 d   Ragnhild Sohlberg
27 Anne Mørdre
29 Anne-Lise Resser
29 Kikkan Christiansen Ustvedt
29 Knut Størk Glad
31 c   Berit Jutrem
31 c   Carsten Hvoslef
31 a   Erik A Johannessen
31 c   Gunnar Gravdahl
31 c   Inger Wesche
31 d   Thomas Elvig
31 B   Willy Sæbø
33 Finn Bergersen jr.
33 Kjersti Østman
35 Knut Paulsen
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48 A  Marianne Cicilie Laarsen 48 c   Eva Roscher-Lund

6 b   Kaare E Borch
8 Arthur E Moltzau

8 b   Johanne Dokkan
20 Trond Klaveness

Møllefaret

Nils Collett Vogts vei

Nordengstubben

Nordengveien

1-3-5   Sameiet  Nordengstubben  
 1-3-5,  
2 Dahl
4 a  Anders T. Moland
6 Hellevi Haugen

7 Bente og Christer Forssgren
8 Paul Fr Magelssen
10 Leif Halbo
12 Bjarne Bernt
14 Carsten Riekeles

18 Kari og Jon Melle
20 Lisbeth Hoff og Christian  
 Holmesland

har fått navnet fra Aslaksbrødrenes nordligste områder, selv om de ikke eide helt opp til der veien slutter i dag.

1 Marianne og Kim Rudolph- 
 Lund
4 Eva og Harald Ekrheim
8 Thoresen og Dalseg
10 Per F. Moe
11 Eva Breder Havrevold
12 Eirik Berggren
14 J Haarberg og M Egeland
15 Sven-Åge Bratvold
16 Erling Kristensen
17 Anne G Ringerike
18 Ingrid og Kjell Enerstad
19 a   Solveig Aarum
20 Randi og Knut Langeland
21 a   Helen og Rolf Mørch
22 Solveig og Bjørn Grevstad/ 
 Lindholt
23 b   Terje Narum
25 Tove May Olsbu og  Einar  
 Granli
26 Paul Cappelen
26 a   Ton Beate Thorstensen
27 Rune Sandberg og Lødemel
29 b   Berit og Arve Isaksen/
 Høgseth
29 a   Jan S. Litland Kvaleng

30 Anne Svee
31 Harald Dannevig
32 Birgit og Harald Hagen
33 Kristin Willoch Haugen
34 Bjørg T og Erik Sandvei
35 a   Kristin Bjørken og  Per Erik  
 Hol
35 b   Tove Valmot og Ola  
 Hesstvedt
37 b   Rosland
39 b   Thor Høstmark Løve
40 Christen Jønsberg
41 Knut Fredrik Horn
42 Kim Backlund
43 Gunder Dahl
44 Kåre Hage
46 Jørn Ringlund
46 Pål Ingar Throndsen og  
 Ericson
48 Lars Møllerud
49 Aslak Heldal Haugen
50 a   Jan Peter Harto
51 b   Boye og Elisabeth Ragner
51 c   Finn Waaler
51 Torbjørn Haugen
52 a   Eva Skagestad Holtestaul

53 Gunnar Odd Aamodt
57 Sameiet Nordengvn 55-57
59 Knut Nyquist
59 Svein Seglen
60 Hanne Juel Hagen
61 Vidar Hansen sameiet 
 nordengvn 61
62 b   Sten E Steensen
63 Halvor Høst Heyerdahl
64 Karen Elisabeth og Stian  
 Lange
65 Ellen Daun
65 b   Ingulf Sletten
66 c   Anna og Gunnar Holtmoen
68 Ella Horn
69 Geir Ståle Kleppe
71 Mary Navelsaker
72 b   Julia S Mester
72 a   Lasse Kolstad
73 Lars Gulbrandsen
74 Gerd K Buer
75 Sameiet 75
76 Berit Moe
79 E   Knut Anders Abrahamsen
87 C   Karl Otto Nakken

Nøtteveien
har fått navnet etter hasseltreskogen som var her.

1 Alfred G Martinovitz
2 Kari Melhus
3 Anders Haugen

4 Anne Gill
4 Einar Østvold
5 Sven-Erik Larsen

7 Linda Jakobsen
8 a   Halvdan Brox
9 Lorentz Henrik Selmer

Ostadalsveien
har fått navnet fra Ostadalen som var en del av Mærradalen.

2 a   Hege Rydland og Mårten  
 Fossum
2 b   Lisa Leinaas
3 Othilie  og Martha Jevne
4 c   Målfrid og Reidar 

 Bjørnerheim
5 b   Hilde Marit og Tor Hengebøl
6 g   Berit og Audun Mundal
6 e   Floden Omholt
6 h   Ingrid Horgen

6 l   Nina Melsom
6 Wencke og Jens Haftorn
9 Asbjørn Aarnes
10 Aslaug Olsen
11 a   Øyvind Bergvoll
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12 b   Inger og Eivind Platou
14 Bjørn Wigernæs
15 Tove og Jon Hammer
16 Hilde Wessel Clausen
17 Trond Sollie
19 b   Aud Fadnes
19 Lisbet Skjeggerud
20 Leif W Erichson
22 Christel Borge og Jan  
 Byrkjeland
22 b   Tom Hestnes
24 c   J Stenehjem og  Anthony  
 Blofeld

24 a   Terje Haugan
29 Marit Krogsrud
30 d   Gunnar Erstad IK
30 c   Gunnar Vogt
30 b   Lars Sande
30 a   Tor J. Larsen
32 B   Christoffer Sundin
41 Tone Vadla
43 Randi Askeland
45 Einar Tønnesen
45 Rune Aleksander Bækken
47 Jan Barstad og Inger Cecilie  
 Lahlum

49 Einar Lystad
50 Rolf Michalsen
51 Gunnar Berthelsen
53 Eirik Bliksrud
55 Toril og Arne Jørgensen
57 Per Kittilsen jr.
59 Vegar Voraa / Ødegaard
61 Astrid og Jan Fredrik Tveten
65 a   Karin og Peter Molthe
69 Per Agnalt
71 Hilde Merethe og Arne  
 Melbye
79 Torkel Røstad

Ostadalsveien – forts.

Otto Ruges vei (Østerås)
65 Anders Haug

Ove Kristiansens vei

1 Thorstein Øverland
2 Eva Kjølsrød og  Terje  
 Skramdal
3 b   Terje Berg

7 Nusse Juell Beck
9 Eivind Weltz
11 Anders Larsen
14 Cecilie Ravn Munkvold

15 Mette og Erik Larsen
16 Elsa Døhlie

Pernilles vei

1 Elin og Herman Myrheim
2 Patricia og Atle 
 Skaldebø-Rød
3 Trond Viste
4 b   Bente Wagner og Geir Svoen
4 a   Inger Navelsaker
4 a   Jakob H Hornseth
4 c   Ralph Høibakk
5 Alf Bugjerde

6 b   Heidi Hesbø og Øysten Eek
7 Arne Isachsen
8 a   Berit Lund
8 b   Jan Carsten Neraal
9 Christian Fredrik Bjerke
10 Finn Hornseth
11 Christin Løken
12 Wenche og John Harbo
14 b   Atle Koren Sørvang

15 Jacob Sverdrup Bjønness
16 Øystein Eckhoff
17 Åse Try
18 Ada Haug
20 Nils Johan Aulie
21 Heidi Holthe og Stig Rognes
22 Odd Thorsen
24 Nils Georg Wieugel
28 Egdar Johannesen

Ove Kristiansen kjøpte Luggerudområdet og utparsellerte dette. Luggerud er navnet på det sørøstlige Røa.

3 Tessem og Kolsaker 5 Hoff

Postboksadresser
Postboks 175 Vinderen   Vinderens rens a/s
Postboks 54 Røa 17   Røa Regnskapskontor

Postboks 63   Sammfunnshus vest

Røa Terrasse

var et område som tilhørte Nordre Røed gård.

Røahagen
var et område som tilhørte Nordre Røed gård.

1 f   Ellen Gjemdal
1 h   Jon Andersen
1 j   Kjersti Lønning og  Trond  
 Markusen
1 b   Olav Vik
1 m   Siv Helen og Erik Fjeldstad
1 k   Tor-Erik og Marianne  
 Tingvoll

1 A   V/ kari bjerkman 3 boenheter 
 Sameiet røa
2 Henriksen
3 Morten Fure
4 Y Gunhildsrud og Øystein  
 Wiik
8 Gunnlaug og Reidar Leiro
9 Jan Smedslund

11 b   Jan Rønning
15 Astrid Myhre
15 b   Svein Halvorsen
16 Ingolf Messel
17 b   Gunnar Johan Stålsett
18 Rolf Jørgen Holt
19 a   Bente Sverdrup og Gustav  
 Selmer
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19 b   Guttorm Dahl
20 Kristin Kinck og Morten  
 Rannem
20 Utnes og Reiersen
21 Inger Cath og Thomas Hatlo  
 Haneborg
22 Øistein Hagen
23 Terje Kaupang
26 b   Kari Fiskaa Kverneland
28 Steinar Killi
29 a   Agnete Prydz
29 b   Jon-Kristian Prietz / Staude
30 Bodil og Lars Bjønnæs
31 Nicolay Bruusgaard
33 b   Bjørn W. Helgesen
33 a   K. og B. Møller-Pedersen
34 Randi og Harald Benestad
35 b   Bruknapp og Dalbæk

35 a   Sissel og  Per Kristian  
 Stoltenberg
37 Solveig og Øyvind Tutvedt
37 2.etg.   Ribler
39 Trond Pettersen
40 Bent Vangli
40 Ivar Dervo
41 Kirsten og Åge Eknes
42 Eva og Jan Gustavsson
43 b   May Lise Søhoel
44 Anne Kathrine Evensen
44 Geir Dragsland
44 c   Helge Olsen
44 Per Lorentzen
45 Grete og Odd Thoresen
47 Leif og Ellen Fornebo
48 Richard Eriksen
49 f   Tone Skar Veazey

50 Arrne Rickard Hauan  
 Flaaten
51 b   Marianne Holt og  Pål  
 Magne Johansen
51 a   Tove Dybwad
53 Torill og Jan Johansen
53 b   øistein og Karin Mjelve
55 a   Jaco Reinaart Pretorius
57 Anne Marie og  Thor 
 Rondestvedt
57 b   Kaare Østdahl
59 b   Hans og Turi Holm
59 Heidi Holm og Knut Holten
63 b   Sander John Tufte
67 Inger Sundby og  Dag  
 Solumsmoen
69 Anngunn Feet og Petter  
 Giæver

Røahagen – forts.

Røahellinga

var et område som tilhørte Nordre Røed gård.

1 Anne-Lise og Leif Stokke
2 Marthe og Jens Falck
3 Dagny og Pål Smith
4 Erik Saarem
5 Geir Lereim
5 Kirsten Reehorst
7 Ola Geir Reehorst
8 Hans P Lexow
9 Kjell Seeberg

11 Åge Hoffart
12 Jacobsen
13 Knut Helgetveit
14 b   Erik Furseth
14 a   Per Anders Støren /  Løkke
15 Kari Røvang
17 a   Anne T og  Christian 
 Brochmann
17 b   Lene Fjellbirkeland

18 Erik Fyllingen
19 Olav J. Moen
20 Gunnar Krist Hjelle og  
 Petersen- Øverlei
20 b   Knut Arnholdt
21 Vegard Ulleland
22 Frøydis Alvær

Røaknekken

var et område som tilhørte Nordre Røed gård.

1 f   A Zetterqvist-Eriksson
1 f   Anita a Zetterquist-Eriks
1 c   Bjørn Løvik
1 d   Linda Bergersen og Vidar  
 Gundersen
1 e   Maaren og Navelsaker
1 Ottar Skaldebø

2 Agnes Tellefsen Stibolt
4 Joe R Svelland
4 2 etg   Håkon Granheim
7 Inger og Ole Kristian  
 Gamme
8 Jon Ebert Nilssen
9 Stuevold Lassen

10 Gunn E. Nordlie
11 Elin R Briem Finborud
12 Arnold Pettersen
17 Bente og Stein Sogn og Kjus
19 Bente Hellan

Røatoppen

1 b   Asbjørn Mørk Løver
2 Inger og Odvar Lars Haugen
3 Torbjørn Fredriksen
5 Ø. Haugen
7 Aslaug Andersen
8 a   Hege Cecilie Kleven
8 b   Odd Arnstorp
9 Agnetha og Pavel Hoffmann
9 Jørg Cordes
10 c   Sandmæl Jacobsen

10 a   Yngva og Arvid Marcussen
11 Arne W. Pedersen
12 b   Hans Rishovd
12 c   Sissel og Petter Lossius
13 Edv. Gundersen
13 a   Erik Dahl
14 b   Jan Thorvald Johannessen
14 c   Torkil Clemetsen
15 Christian Ulstad
16 Anders Heiberg

16 Aneeta og Torleif Johnsen
16 Inger Bolstad
16 Ingerid Seeberg
17 Ada Christiane Rieker
18 Lars Aa. Solberg
18 Petter Flesjø
20 Hedda Rekdal
20 Tormod Bøe

Røaveien

var et område som tilhørte Østre Røed.



RØA VELÅ R S B E R E T N I N G  2 0 0 6

35

2 b   Berith og Georg Nilsen
2 a   Edda Ekeland og  Arvid  
 Nielsen
3 a   Berit Fagerheim og Per  
 Borge
4 b   Nina og Finn Solbakken
7 Christine Brewer og Groseth
7 b   Hans Edvin Haug
7 Aase A. Groseth
9 b   Ellen og Vegar Kulset
9 Hallvard Tufte
11 e   Frank Tangen
11 d   Ingrid Wulff og Erik Wold
11 c   Ivar Bjerke
11 a   Stein A Johansen, Rusten
11 b   Tor Bjerke

13 d   AnneLise og Rolf 
 Nicolaissen
13 c   Dag Hessen
13 Einar Asbjørnsen
13 b   Gunnar Sødal
13 e   Heidi H. Hutten
13 a   Per K. Westgaard
13 f   Turid og Jarl Veggan
15 b   Eivind Hoel
15 c   Erik Foss
15 Karin og Erik Hoff
15 d   Stein Omholt
16 c   Bjørg Grenan
16 a   Inger Sandlie
16 b   Torunn Bragstad og  Olav  
 Gjelsvik

17 d   Kjell og Kathrine Hauglund
17 a   Kåre og Helga E Skodvin
17 b   Petter Rasmussen og Utne
19 Nils-Fredrik Krohn
21 a   Arne Kjell Winger
21 b   Dewert-Munchausen
22 b   Anne og Roar Pettersen
22 a   Kirsten Strand
23 b   Eva H. og Jan Olav 
 Steensland
23 a   Stig L Støme
25 a   Hans Dahl og Irene 
 Kristiansen
25 b   Hans og Heidi Friis
27 Ellen og Kjell Fr. Jacobsen
29 Elisabeth og Bernt Bøgh

Røaveien – forts.

2 Doris A Løseth
3 Lars Kristiansen

5 Mike Henderson
7 Karin og Nils Roar Sælthun
9 Åste Hanto og Alf I Bruseth

13 Marit Jahreie og  Jan-Erik  
 Smilden

Snargangen

2 c   Gro Jensen og  Ole Petter  
 Janset
2 a   Ingrid Hustad og Bertin  
 Hansen
2 b   Rebekka og Anders Gundhus
3 a   Kirsti Try
4 c   Arild Johnson
4 a   Christine Rokkedal og Ralph  
 Dyrnes
6 a   Berit og Ulf Brusnes
6 b   n og  Ellen Clausen n og   
 Ellen Clausen
7 c   Kari Quarre Aaser

8 c   Kirsti Hovland og Tore  
 Kvarud
9 a   Vivi-Ann Gustavsen
11 a   Grete Skotte og  Arild  
 Andresen
11 b   Knut-Andreas Lie
12 b   Erik Nandrup
12 c   Odd og Turid Møller
12 d   Olav Gravdal
14 c   Beatrice K. og Kjell 
 Klungsøyr
 4 b   Reidun og Barry John 
 Spradbrow

15 c   Johnny Johansen
16 b   Tor Inge Sorter
17 c   Kirsten og Bjørn Krokeide
17 b   Tine Berg Floater
18 c   Anne Kathrine Arnet
19 a   Berit Johnsen og  Roar  
 Svartberg
20 a   Sigrun M Flø og  Trond  
 Svartsund
21 c   Anne-Birgitte Høyerholt
21 b   Kristin og Stein Liasjø
21 d   Oddlaug og Per Kristian Ek
21 a   Pål Magnus Nordby

Smedhaugen
har fått navnet etter smeden Holmsen som holdt til nederst mot Ostadalsveien.

1 Jan Aaseth 3 Fiona og  Paal Strømstad 4 Arne Schøning

Stasjonsveien
71 Borgny Kleivan 71 Per Melsom 71 B Rørholt

Svingen Terrasse

Svingen var navnet på en husmannsplass i området.

1 Ragnhild Neergaard
3 Leiv Lageraaen

5 Ellen Fink
9 Anne og Steffen Johanssen

9 Dag Olav Sæther
11 Nora og Torborg Strømstad

Søndre Rød

Sørkedalsveien

Navnet Sørkedalen kommer fra ’surka’ som betyr den mørke.

226-228   Sameiet s.d.vn 226-228
175 b   Ole Kaarby

175 Røa Autoco AS
179 Dan Fjeld

183 b   Marlis Ehl
185 Gudmund Bakke
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Sørkedalsveien – forts.
185 b   Rolf Bårdstu
187 Ingrid, Stein Steinsvik
189 b   Heiko Santelmann
193 Linda Augestad Alpers
196 c   Kari og Einar 
 Grøttumsbråten
197 g   Dag-Atle Marthinsen
197 f   Knut Olsen
197 c   Sven Georg Blikra
198 b   Anne Marie og Peter Nordby
199 Bente og Krister Svensson
199 Geir Kåre Taklo
200 b   Lars Olle Engaas
201 B  Ketil og Janne Aas- 
 Jacobsen
203 Ofstad og Feidje
203 Ofstad og Feidje
207 a   Gunn Helene Arsky og 
 Juha Rossi
208 c   Bjørg Østbråthen
208 Brit og Nicolai Bjønnes
209 a   Ingrid Bjørn-Hansen
210 Liv og Per Holm
211 Wennerstua

212 b   Karina og Jan Magne Hestås
214 a   Bjørg Rief Knutson og Eilif  
 Schetlein
216 Espen Hafseng
218 Unni og Petter Schau
219 Jeanette Strømsheim/ Carl  
 Otto Lund
224 b   Eli og Geir Stang og Karlsen
224 c   Hanne B Ottho
224 b   Ole Peder Sandsbraaten
224 d   Tora og Jørgen Chiodera
225 b   Ada Berntsen
227 Vera og Jan Storhaug
230 Oddvar Langsholt
231 A  Marit og Ola Rypdal
235 a   Tone Elisabeth Melgård
236 d   Øyvind Briså
238 T. Wiig Sameiet sv 238
246 Karen O’Brien og  Kristian  
 Stokke
256 C   Gunnar Haugen
256 g   Jannike Storelid
256 H  Richard Blom
258 Roy Oddvar Myklebust

260 f   Andreas Rørvik
260 h   Johan Petter Tutturen
260 e   Rolf Arvid Berthelsen
262 d   I.Beenjamin Gustav Vibe  
 Amundsen
262 a   Pål Errling Torkildsen
262 E  Svein Reidar Grande
265 b   Grøndahl
265 a   Gunnar Eliassen
266 C  Niils Hjjelle
266 Tone Høybakk
266 f   Øyvind Andersen
269 e   Fam. Udnæs
269 f   Gro Welle-Watne
269 a   Vehus og Blankvandsbråten
271 Fam. Kolstad
273 Arild Aagedal
275 Åsta / Bernhard Reisegg /  
 Lorentzen
283 Wenche Dahl Stoker
285 Ida Woxen
287 Christina Berg
289 b   Brandsnes Austad
301 Røa Gjerdefabrikk AS

Sørsletta
har fått navnet etter et jorde i nærheten som tilhørte gården Bråten.

1 a   Helmick Øen
1 Sidsel og Sverre Nygaard
2 Torgersen
3 c   Anne Elisabeth Karud 
 Aadnesen
3 b   Erik Thomasen

4 b   Ragnhild og Dag Møller
5 b   Gaute Jørgensen
5 a   Sverre Mørkhagen
6 Jon Chr. Simenstad
7 Arild Njå
8 b   Per Olav Lystrup

9 b   Stig Bergkåsa
10 a   Hellevege
11 Per Myrseth
11 Per Myrsethl

Trettebakken
har fått navnet etter Trettejordet. Da Voksen gård ble delt trettet man om dette stykket av eiendommen som var spesilt 
godt.
2 Anne Smith og Gerard  
 Mercier
5 Elisabeth Bang
6 Gunhild og Magne J Tuseth.
9 b   Liv Syvertsen

9 c   Roy Adamsen
13 Liise Karen Faye-Schjøll  
 Sameiet tretteb
14 Marit og Stein Aamlid
18 b   Jarke

18 Marius Wallie
24 Hanne Knutsen og  Anders  
 Tveit

Vestliveien
2 Kirsten og Are Fiva
3 a   Tone og Roar Bjærum
4 b   Ketil Bolstad
4 a   Øivind Bjørner Andersen
5 Ingolf Vislie

7 Ingrid Grimsø
8 Ragnhild Hoffmann
10 Odd Jac. Jørung
12 Steinar Støtvig
20 a   Turid Brokke

22 C   Kiim F Slaatsveen
30 c   Line Larsen Witzøe
30 d   Rolf Hilmar Nicolaissen
30 g   Tor Kjærvik

Vækerøveien

ble bygget av Peder Anker som forbindelsesvei mellom Vækerø og Bogstad.

129 c   Lars Gjertsen
151 Irene og Hans Sæther
153 Arne Norrud

155 Inger Topaas og Jan Erik 
Jacobsen
155 b   Morten Gunnar Thorsholt

157 Leslie S. Bødtker Downey
157 Veronika A. P. Hersløv
158 Roger Lyse
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Vækerøveien – forts.

162 b   Aktivt Daglig Liv
162 a   Britt J. Christoffersen
163 Tore Haug
166 Hovseter Forretningsbygg
166 Tor Christian Rønning
166 b   Aage Torfelt
167 b   Bjørn Jensen
167 a   Ellen og Ove Jensen
168 A  Dagfinn Lyngbø
168 b   Mette og Willy Knudtzon
171 Jan-Erik Kristiansen
171 d   Trygve  Marie Depuis 
 Weider
176 b   Eva og Tor Sagafos
176 a   Tore Herman Teien
178 Heidi Damengen
179 b   Hans Ellefsen
179 a   Roar Engen
180 Jack og Gerd Solberg
182 Berg-nilsen Thomas
183 a   Hans Eggen
183 b   Jan og Lise størseth
183 b   Jan Størseth, Røa Sol AS
185 a   Steinar Herland
186 b   Steinar Samuelsen
187 Britt S og Lasse Thoresen

187 b   Eva A. Sollie
187 c   Grieg
 87 a   Lande/Sagen
187 Sameiet vækerøveien 187
189 Herulv Mortensen
189 b   Jensen
190 Bjørn O Larsen
190 Erik Vinnogg
192 Reidar Olsen
193 b   Braaten Bjørkholen
193 c   Kari Nordeng
193 a   Tone og Jarle Johansen,   
 Flyttet 2004
194 Brit  E Nilsen og P O Larsen
195 b   Nordeng AS
196 Merete Becher
197 Gjensidige Nor Sparebank
197 Interoptikk Røa Optikk AS
197 Røa Haven
197 Røa Sport AS
198 Rolf Bergendahl
199 Irene Nøsterberget
199 Røa Elektriske
199 Røa Torgbu
199 Samson AS
200 b   Erik Olafsen

200 a   Ingar Ødegaard
201 b   Berit Hallan
202 Familien Daavid-Andersen
204 Elisabeth Amundsen
205 b   Bjørg Svan
205 b   Edel Marie Hall
205 b   Else Næsje
205 Ferskfiskspesialisten Røa  
 Fisk
205 Meny Røa avd 1211016
205 Nordea filial Røa
205 OBOS-meglern
205 Røa Apotek
205 Saxen Hårstudio
205 Snapp Service
205 Sunkost Røa
205 Vindern Rens AS
206 Alfhild Olafsen Ødegaard
207 Anders Devold
207 Inger Sjur Gjerde Dhal
208 Ellen Marie Uchermann
210 b   Røa Hudpleie
211 
213 Anders Haug
225 b   Berntsen
234 Håde Eiendom AS

Wildenveybakken

3 Bjørn Egers

Øraveien

Nederst i Melumbakken (omtrnt der hvor broen over Lysakerelven går i dag) var det en kulp, Melumøra, der konene 
i distriktet vasket tøy og barna badet.

1 Else Marie Thorstvedt
2 a   Omre/Semb

2 b   Steven Brecheisen
4 Elin og Jan Andsten

6 Margrethe Hauger

Øvre Myrhaugen

3 Kirsten og Ståle Riise
5 Eivind B. Thomsen
6 Ragnhild Kristine 

 Grande /Berling
7 Sven Iver Steen
8 Jens Kristian Nordbye

9 Astrid Renata van Veen

Noen av veinavnene på Røa har vi kunnet fortelle litt 
av historien bak. Men ikke alle. Er det noen

 som kjenner historien bak navnet på noen av de andre 
veiene, hadde det vært fint om det kunne deles med 

Røa Vels medlemmer.
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www.roa-vel.no

Velet trenger styre- og varamedlemmer. 

Hvis du er interessert, kontakt valgkomiteen:

Gro Welle-Watne, groww@online.no

eller

Tone Solbakk, he.solba@online.no




